Ersatzteile-
Katalog
Typen 29
10/1980

< UUNDAPP



< UNDAPP

Ersatzteil-Katalog 10/80 Typen 529

Bestell-Nr. 529-00.001
Inhalt:
529-010 C 50 Sport 3-Gange
529-020 GTS B8O 4-Gange
529-022
529-023 |
520-024
529-026
529-028
529-029 PN
Typ Serie Fahrgestell nummer Motortyp | Motormummer
529-010 | 76-78 | 9020001 - 9225037 278-25C | 9500625 - 9719852
829-020 | Te-T7 | 9020003 - A0STOS9 280-T5C | 9500900 - 9537606
529-022 | 77-77 | 9057059 - 9137484 280-TSE | 9537606 - 9762729
529-023 : T7-78 | 9137485 - 9195816 280-T5E | 9537606 - 9762729
529-024 | T8B=-T9 | 9195817 - 9272009 2B0-TSE | 9537606 - 9762729
529-026 | 79-80 | 9272010 - 9316041 280-T751 8me2730 - 9811107
529-028 | BO-80 | 9316042 - SGAE2TE2 284-210 9811108 -
£29-029 | BO- 0362762 - 2B84-210 9811108 -
Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestell .......cevvvecscnnnaas SeiteA D2
Fahrzeug-Abbildung ) B20-010 .ocvasssanaasaas SeiteNO1
Farbindex flr lackierte Teile - i . o R SeiteMND2
Original-ZUNDAPP-Lackstifte ) 529-022 ...... i v SeiteND3
Zubehor ) B29-03 .cncssscasassans SeiteMND4
BRR-DEM . ccsaccscsnscass SeiteMO5
EPEEM . cocsinssinisnsss SeiteN06
529"’023 R = - = L E'ﬂ”ﬂ‘“ﬁ?
52‘9-'329 @ EEEEE S w0 ®EE R @ E"‘Lt.‘“12
Erlﬁutermw & - R R R EE R R R RE - R R R ERER R RE R R R R R R E-i‘tB‘NEE

|Aﬂ1i



Telle-Ubersicht Motor und Fahrgestel|

MOTOR TYPENM 529= SEITE
D10 | 020 ) 022 | 023 | D24 | 026 | 028 | 029
GahBuse - GehBusedeckel links ........ ADd | ADS | ADS | ADS| ADS | ADS | AOS | ADS
GenBuse - Gehiusedeckel rechts )
Kupplungshebel - Dichtungssatz ) """ "° e s ol B o e g
Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle .. A09| ADS| ADD | ADS| AD9 | A10| A1D | A10
4 e T R e — . A2 A2 A2 | A2 A12 | A14 | A14 | A4
Getriebe - Kettenritzel ...ceseevnssnsns . A6 AT ATT | AT AT AIT| A1B | A1B
Kickstart®r ...ossrssss ssssssnsssssssss A19 A1D A1 ] ATZ) A19 )| A18 ] A19 | A19
Fulschaltung ....ccoconaras sssssssnnse AZ0] AZO| AZ0 | AZD| ASD | AZD| AZD | AZD
HKupplidhg cocssssssansrans S cresse AZ2| A22| A2 | A22| AZ2| AZ2| A2 | ADD
Magnetzlnder ...::ssssssss3sas2:2s:22+ Aod| AZ3] A4 | AD4| A4 | AD4 | AZd | AD4
AUSDIITANIBOR .::cissssssssssssssssanss AZE| AZE| AZB | AZE| AZE | AZE | ADE | AZE
FAHRGESTELL
Rahmen - Absperrschiol = Verkleidungen =
Rahmendeckel - Steuersalz ....cccieass AZT| AZT| AZT | AZT| AZT| A2T7| A2T | AZT
GerBuschdmpfer - Filterkammer ......ss Bl4| BO4| BD4 | BO4| BO4 | BO4 | BO4 | BO4
MoltoraufhBngQUING . ...cccecscsacsccnssnns B0S| BOS| BOS | BOS| BOS | BOS | BOS | BOS
Viorcerrmdoabed .. ciciaivisiisesninniinns BO6| BOE| BDE | BO6| BOE | BO6 | BOG | BOG
Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein B07| BOB| B08 | B08| B08 | BO&| BOA | BOA
Vorderrad - Bremstrornmel @ 120 ....... BlE| === | === | sc= | === | sa= | === | ===
Vorderrad - Brematrommel @ 150 ....... B10| B10| 210 | 810 B10| B10| B10 | 810
Hinterrad - Brematrommel @ 120 - Kette Bl11| === | === | s== | === | s== | === | ===
Hinterrad - Bremstrommel @ 150 - Kette B13| B13| 813 | B13| B13| B13| B13 | B13
Schaeinwerfer - Halter ......ccoceennses e Bi15| B1&6| B1& | B1&6| B17| B17| B17 | B17
Schliulleuchte - Hauptkabelsatz ........ B19| B19| B19| B19| B20| B20| B20 | B20
Blinkanlage - Elekirische Anschilsse ... =---| ---| B21|B22| B23| === | === | ===
Blinkaniage - Elekir.Anschlisse - Ladesatr --- | === | === | === | === | B24| B25 | B26
COCHPIt sssevesnnis sssssssassssssassss DBef| B28) BZ28| B28| CO4 | CO4| CO4 | CD4
Lenker - Verkleidung - Glocke - Spiegel . CO05| CO5| C05 | C05| COS5| CO05| CO5 | CO5
Fulbremse ..... resanas R Co6| CO6| CO6 | CO6| CO6| CO6| CO6 | COB
Gasgriff - Gas-, Sterter-, Brems2ug .... CO07| CO7| CO7| CO7| CO7| Coa| Coe|Coa
Kupplungsgriff - Kupplungszug ccccccaeass CoT| COT| COT | COT7| COT| COT| CO9 | CO9
Schutzbleche - Streben - MNr.Schildhalter C10| ©10| C10 | C10| === | === | === | ===
Schutzbleche - Blgel - MNr.Schildhalter == | === | === | === C11| C11| C11 | C11
Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpurmpe C12| C12| C12| C12| C12| C12| C12 | C12
sltzbﬂl"ﬁ - Hlﬂﬂtﬁl‘ﬂ-ﬁl’ = Fmrﬂﬂtﬂﬂ PR ':31‘ E1‘- 131" - - - - ] --- -
Sitzbank - Spoiler - Radsténder - Fulrasten --= | === | === | C15| C15| C15| C15 | C15
Cockpitverkieidung ....csocccssansss T e | ] ] e | -] - ST 1T




Gehduse |inks - Gehdusedeckel links

529-010

01.278.9

Bild Bestell-Mr. Eenennung
1=-3 278=01.908 Gehduse |inks y |
2 265-01.108 Lagercichse 14x18x11 1
3 281-01.135 Oleinfill schraube 1
4  DIN 625/500 Kugellager 6203Z/C3 17T=x40x12 1
5 277-01.136 Wellendichtring 17=x28x7 1
& DIN 625/470 Kugellager 6203/C3 1Txd40x12 1
T 265-01.135 Wellendichtring 16x24xT 1
B 285-01.153 Wellendichtring 20x26x7 1
9 265-01.100 Stiftschraube M Tx122 2
10 218=01.133 Zwischenblech 1
11 DIM 954/430 Linsenschraube b S5x10 2
12 2T6=01.145 Kabelschella 1
13 DIN B4/590 Zyl.Schraube BM 6x98/25 6
14 DIN B4/480 Zyl.Schraube AM 6x35 2
15 DI B4/610 Zyl.Schraube BM Bx120/25 3
17 DIN B4/540 Zyl.Sehraube BM 6x65/20 1
19 265=-01.117 Gehiusedichtung 1

(bei Bestellmenge 1 Stiick,

werden 5 St. abgepackt geliefert)
20 284-01 . 100 Verschiulkappe 1
21 278-01.141 Geh#iusedeckel links 1
22 DIN B4,/520 Zyl.Schraube BM 6x55 2

A04




Gehduse |links - Gehdusedeckel links

4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

)
T T T 01.280.3
Bild Bestell-Nr. Benennung 4-Gang 5-Gang
12 280-01.900 Gehéuse links 1 -
1+2 284-01.907 Gehduae links, zusétzlich mit Nadel-
lager 282-01.123 - |
2 281-01.135 Oleinflllschraube 1 1
= 282-01.123 Madellager 12x18x12 - 1
3  DIN625/500 Kugellager 6203Z/C3 17x40x12 1 1
4 27TT=-01.136 Wellendichtring 1Tx28x7 1 1
5 DIM 625/515 HKugellager 6204/C3 20xdTx14 1 1
6 285-01.183 Waellendichtring 20x30x7 1 1
T 285-01.153 Wellendichtring 20x26x4 1 1
B 265-01.100 Stiftschraube M Tx122 2 2
9 276-01.145 Kabelschelle 1 -
10 285-01.181 Zyl.Schraube M Ex140 - 4
10 DIN B4,/590 Zyl.Schraube BM 6x98/25 = =
11 DIN B4/480 Zyl.Schraube AM 6x35 2 2
12 DIN B4/610 Zyl.Schraube BM &6x120/25 4 5
13 DIN B4,/540 Zy|.Schraube BM &6xB5/20 1 1
14 265-01.117 Gehiusedichtung 1 1
{(bei Bestellmenge 1 Stick, werden
5 Stick abgepackt mitgeliefert)
15 284-01.100 Verschiullkappe 1 1
16 280-01.257 Gehdusedeckel links 1 1
17 DINB4/500 Zyl.Schraube BM 6x45 2 2

AODS




Geh#iuse rechts - Gehdusedeckal rechts -
Kupplungshebel - Dichtungssatz

3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020-026
5-Gang = 529-028 -029

Bestell-Mr.

B enennung

sl kil
I
Ly L a

WD =] U o W WA

18

ETE_Q 1 L 9‘]?
280-01.903
284-01.908

265-01.102
267-01.128
267-01.153
284-01.904
M 181 Z 138
DIN 625/440
DIN 625/650
295-01.144
DIN 625/695
276-01.154
267-05.129

DIN 1481/620
DIN 7603/410

DIN 933/670
265-01.100
247-01.126

DIN 1476/200

DIN B4/510

265-01.118

278-01.144

Bin 825/835

Gehéiuse rechts
Gehiuse rechts -
Gehduse rechts

=k}

Lagerblichse 18x23x8 ,2

Lagerblchse 16x18x17,25 (Ms) , alt
Lagerblchse 16x18x17 ,25 (Alu) , neu
Lagersatz (Rollenlager + Distanzring)
Pafiblichse 7,1x10,2x9,5

Kugellager 6202Z/C3 15x35x11
Kugellager 6302Z/C3 15x42x13
Wellendichtring 15x24x7

Kugellager 16005/C3 25x47x8
Sicherungsring J 47x1,75
Steckkerbstift 6x24

Spannhllse S5x45

Dichtung A 10x13,5

Bkt .Schraube M 10x18

Stiftschraube M Tx122

Typschild

Kerbnagel 2x3

Zyl.Schraube BM 6x50

- G ok BY b ol ok ol ok ok ol B ok P ] ok ok ok
SECY /. RV, T T S S S T T TR R [ W

—
==

Gehdusadichtung
(bei Bestellmaenge 1 Stick, werden
5 Stick abgepackt geliefert)

Geh#iusedeckel rechts 1 1
Emﬁc H&fﬁ?ﬂ 2x32x10 - -

i Spr— |

b B ok B wb oml omb ombh omh omb ok ol

e

AO6




3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020-026
5-Gang = 529-028-029

Geh#éuse rechts - Gehéusedecke! rechts -
Rupplungshebel - Dichtungssatz

1!""& 01.280.4

Bild Bestell-Nr. Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.

19 277=-01.135 Madelhlilse mit Innenring 10x13x12 .5 -
20 267-05.574 Flhrungsbolzen Lénge B4 .5
20 276-05.172 Fihrungsbolzen Lénge 95,5
20 276-05.173  Flhrungsbolzen Lénge 106
21 DIN B4/500 Zyl.Schraube BM Ex45

2 DIN 7603/200 Dichtring A Bx10
23
24
25
256

DIN B5/500 Linsenschraube Al Gx12
DIMN 1481/260 Spannhilse 3x12
265-06.602 Kupplungshebel
265-06.112 Drehfeder
27 281-06.114 Scheibe 12x17x0,2
27 281-06.115 Scheibe 12x17x0 .5 war
28 405-15.388 Dichtring 11x2,5
29 DIN §799/500 Sicherungsscheibe 8
30 265-06, 104 Kupplungszunge
a1 265-06. 106 Einstellschraube
a2 DIN 7603/410 Dichtring A 10x13,5
a3 DIMN 936/560 6Gki.Mutter M 10x1
a4 265-06.109 Blattfeder
as DIN 84/250 Zyl.Schraube AM 4x6
36 284-01.176 Anschiukappe
a7 DIN 964/440 Linsenschraube AM Sx20
- 280-09.900 Dichtungssatz bis Nr. 9 762 729
- 280-09.902 Dichtungssatz ab Nr. 9 762 730
- 284-09.901 Dichtungssatz
bestemand aus:
Gehdusedichtungen
Zylinderdichtung

b o ol =k sk omhk omk
IM-lMM-d-—l—l—i—l—hﬁ.-.l.—.—.-_n._u_n.|
-

b= W) = B A = b o ol ok omd

I—l—lN—‘MM-l-l-l-l-'-lE-‘-‘-"—'—'—‘-il - | b

——

Zylinderkopfdichtung , Ansaugdichtung AO7




Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle

Typ 52’9"}10 |mupm 11]&'1“2‘
ab Mot . Nr. 9500625 - 9762729

02.2781

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerhkung
1 278=02.719 Zylinder mit Kolben 1

2 278-02.729 Kolben kpl. @ 39 mm 1

3 248-02.107 Kolbenring @ 39/36x1,5 hoch 1 Rechteckring
a DIN 73123/500 Drahtsprengring A 12 2

2 276-02.219 Zy linderfulldichtung 1

6 2B84-02.158 Zylinderkopfdichiung 1

7 278-02.107 Zylinderkopf 1

H 265-02.120 Scheiba T,2x%15x3 4

=] DM 5347440 Gkt . butter M 7 4
10 278-03.902 Furbel welle komplett 1 Bild 10=-14
11 277-03.111 Scheibe 17, 1x24x1 ,5x2 1
11 265-05.177 Scheibe 17, 1x24x0 ,1 var
11 265-05.176 Scheibe 17,1x24x0, 2 WEr
11 265-05.175 Scheibe 17,1x24 0,5 var
11 265-05.179 Scheibe 17, 1x24x0 B var
12 277-03.115 Scheibe 15, 1x24x1 ,5x2 1
12 261-05.144 Scheibe 15,1x24x0,1 var
12 261-05.137 Scheibe 15,1x24x0 ,2 var
12 261-05.138 Scheibe 15,1x24x0,5 var
12 261-05.132 Scheibe 15,1x24x0,8 var
13 228=-03.600 MNadelkiafig 12x15x15 1
14 M 121 z 605 Kolbenbolzen @ 12 mm 1
15 278=-04.113 Ansaugstutzan 1
16 283-04 .111 Ansaugdichtung 1
17 DIN 4337400 Scheibe 6 4 2
18 DiN 9347400 Bkt .Mutter M B 2

x) Verschiedene Toleranzen! Unbedingt den am Kolbenboden

i ngeschlagenan Buchastaben angeben.

AQ9




Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle

5-Gg.= 529-028 - 029

4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 T62 T30

& g T p—y 02.280.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 4-Gg. 5-Gg.
1 278-02.733 Zylinder kpl. 1 1
2 278-02.729 Kolben kpl. 1 1
Wearschiedene Toleranzen!
Unbedingt den am Kolbenboden einge-
schlagenanen Buchstaben angeben!
3 248-02.107 Kolbenring 39/36x1,5 mm | |
4 DIN 7T3123/500 Drahtsprengring A 12 2 2
5 250-02.119 Damfpungasgumimi 4 4
6 284-02.165 Zylinderfuldichtung 1 1
7 278-02.108 Zylinderkopfdichtung 0,5 mm dick 1 -
7 284-02.158 Zylinderkopfdichtung 0,1 mm dick - 1
8 278-02.732 Zylinderkopf vollst. 1 1
9 278-02.116 Démpfungsgummi 2 2
10 265-02.120 Scheibe 7,2x15x3 4 4
11 DIN 934/440 Ekt.Mutter M 7 4 4
12 283-04.111 Ansaugdichtung 1 1
13 278-D4. 982 Ansaugstutzen mit O-RAing 1 1
--  278-04.140 O-Ring @ 10x1,5 - 1
14 DiM 4337400 Scheibe 6,4 2 2
15 DI 534,400 Gkt .hMutter M & 2 2

A10




Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle

5-Gg.= 529-028 - 029

4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 762 T30

Bild Bestell-Nr. Benennung i-Gg. G5-Gg.
16-20 278-03.902 Kurbalwalle kpl. -
16-20 284-03.906 Kurbelwelle kpl . (Kurbelschenkel rund ) - 1

17 258-03.600 HNadelkafig 12x15x15 1 1

18 M 121 z 605 Kaolbents| zen 1 1

15 2T7=-03.115 Scheibe 15 1x24x1 ,5x2 1 =

19 283-03.104 Scheibe 15,1:24x1x1,5 - 1

19  261-05.744 Scheiba 15 ,1x24x0 , 1 war WEr

19 261-05.137 Scheibe 15, 1x24x0 2 war Var

19 261-05.138 Scheibe 15, 1x24x0 5 WEar WEr

20 277-03.111 Scheibe 17, 1x24x1,5x2 1 -

20  283-03.105 Scheibe 17, 1x24x1x1,5 - 1

20 265-05.177 Scheibe 17, 1x24x0 .1 war WEar

20 265-05.176 Scheiba 17, 1x24x0 2 War WEr

20 265-05.1T75 Scheiba 17, 1x24x0 ,5 war War

Al




-

Wergaser

Typ 529-010 u. 020 bis 024
ab Maot.Mr. 9 500 625 - 9 762 725

Bild Bestell-Mr. Benennung St. Bemarkung
BING-Nr.:

1 280-04.709 Vergaser kpl. 1 1/15/654

2 267=-04.930 Hauptdlise Gr. 70 Var 44=021/T0

- 267-04 .93 Hauptdiise Gr. T2 war 44-021/72

- 26T-04.5932 Hauptdlise Gr. 74 . | 44-021774

- 267-04.933 Hauptdlise Gr. 76 var 44-021/76

-  247-04.913 Hauptdiise Gr. 78 var 44-021/78

3 248-04.910 Madel|dise Gr. 2.10 var 45-141/2.10
-  248-04.911 MNadel|dise Gr. 2.12 var 45-=141/2.12
- 266-04.910 MNadeldlse Gr. 2.15 var 45-141/2.15
- 278-04.904 Madeldise Gr. 2.17 1 45-141/2.17
- 278-04.905 Nadeldise Gr. 2.20 var 45-141/2.20
4 278-04.910 Gasschieber 1 22-180-24

5 267-04.903 Diusennadel 1 46-051

6 265-04.907 Madelfixierung 1 57-210

7 265-04.912 Scheibe 1 57-024

B8 265=-04 .5905 Schieberfeder 1 60-330

9 265-04.908 Startschieber 1 L7-485
10 24B8-04.917 Tupfer kpl. 1 48-909

A12




Vergaser

Typ 529-010 u. 020 bis 024
ab Mot.Nr. 9 500 625 - 9762 725

I'—m

22 ﬂ—l E—ﬂ
|
AT
25 # 4 &
04.2781

Bild Bestell=-MNr. Benennung o . Bemarkung

BING=Nr. :
11 266-04.909 Klemmschraube 1 40=-530
12 280-04.900 Druckstift 1 52-132
13 267-04.960 Befestigungsschraube 2 40-414
14  265-04.900 Ceckelplatte 1 20-540
15 265-04.910 Dichtung 1 65-522
16 267T-04 . 346 Dichtung 1 B65-121
17 251-04.933 Schlauchschwenkanschiul 1 34=020
18 251-04.904 Befestigungsschraube 1 50-125
19 251-04.922 Feder 1 60-140
20 251-04.921 Stellschraube 1 40-525
21 267-04.961 Schwimmernadel 1 47-032
22 267-04.941 Stift 1 52-055
23 267=04.962 Ringschwimmer 1 35=218
24 267-04.922 Schwimmerkappe 1 30-530
2o 267-04.947 Dichtung 1 65-452
26 251-04.927 Gegenmutter 1 42-805
27 400-17.126 Seil-Verstellachraube 1 50-045

28 51T7=-17.111 Giurnmitdlle 1

A13




Vergaser (BING)

Typ 529-026 , 028, 029
ab Motor-Mr. 9 762 T30

= .
j= P

X
:||
= "
<8
&
k-
5 xr
* 1/L2
T - -FF}
o #.. n e ||:I =
: o~ g -
Bild Bestell-Nr. Benennung St. BING-Mr.
- 278-04.744 Vergaser kpl. (ohne TGllen, Nr. 19) 1 17/15/102
1 278-04.9650 Hauptdise Gr. 56 var 44-031/56
1 278-04. 961 Hauptdiise Gr. S8 var 44-031/58
1 278-04 ,952 Hauptdiise Gr. 60 1 44=-031/60
1 218=04.953 Hauptdlise Gr. 62 war 44=-031/62
1 2 18-04,554 Hauptdlise Gr. 64 war 44-031/64
2 278-04,.947 Nadeldiise Gr. 2.04 var 45-215/2.04
2 278-04 .948 MNadeldlise Gr. 2.06 var 45-215/2.06
2 278-04,949 Nadeldise Gr. 2.08 1 45-215/2.08
2 278-04.950 Nadeldiise Gr. 2.10 var 45-215/2.10
2 278-04.951 Nadeldise Gr. 2.12 var 43=215/2.12
3 278-04.925 Dichtring 1 65-708
4 267-04.903 Disennadel (Madelstellung 2) 1 46-051
5 278-04.957 Leerlaufdise Gr. 28 var  44-320/28
S 278-04.958 Leerlaufdise Gr. 30 1 44-320/30
5 278-04.959 Leerlaufdise Gr. 32 var  44-320/32
& 2 18=04 . 5926 Luftregul isrschraube 1 50-063
T 278-04.927 Dichtring 1 65=T04
8 278-04.934 Gasschieber 1 22=170-1
2] 265-04.907 Haltepléatichen 1 57-210
10 278-04,935 Schieberflhrung 1 26-515

A14




Vergaser (BING)

Typ 529-026,028 029
ab Motor-MNr. 9 762 730

ER uH

B % ¥

Bild Bestell-Nr. Benennung St. BINGIN,
11 278-04.928 Leerlaufluftschraube 1 50-069
12 278-04,929 Feder (f.Leerlaufluftschraube) 1 60-009
13 278-04.936 Feder (f.Gasschieber) 1 60-337
14 278-04.940 Dichtung 1 65-530
15 278-04.939 Deckelplatte 1 20-612
16 278=04 946 Befestigungsschraube 4 40-458
17T 400-17.126 Seilzug=Stellschraube 2 S0=045
18 251-04.927 Kontermutter 2 42-605
19 517-17.111 Tl le 2

22 278=-04 .5942 Schwimmer 1 35-330
23 278-04.943 Stift (1. Schwimmaer) 1 52=-043
24 267=-04 .96 Schwimmernadel 1 4T7-032
25 27T8=04.945 Schwimmergehiuse 1 J0=-980
26 278=04 .944 Dichtung 1 65=553
28 278-04.931 Filterscheibe 1 57=-691
29 278-04.932 Filterdeckel 1 26-524
30 278-04 .969 Befestigungssdwaube 1 40-457
N 304-06.905 Dichtring 1 65-060
32 278-04.937 Startschisber 1 22-970
33 278-04.538 Feder 1 60-157
37 278-04.930 Klemmschraube 1 40-531

A15




- Gelriebe - Keltenritzel

(3 Gange)

ab Motor=-HNr. 9 500 625
flr 529-010

== 0 O

w0 mn

"*:—.—.4—@-- —0

b

12

1

09

T
L
Fu s
22 z|1 ' Tlr 18 9 15 14
Oye—0— —( —— —“-- | ime—,
@ O ! O 05.278.1
Bild Bestell-Nr. émaml..ng St. Bemerkung
1 266-05.157 Getriebewelle 1
2 2 16=05.108 Schaiba 15 ,1x17 ,8x24x1 ,0 war
-  276-05.109 Scheibe 15,1x17 ,B8x24x1,25 var
- e 16=-05.110 Scheibe 15 ,1x17 ,Bx24x1 .5 var
3 DIN 4T 25x1,2 Sicherungsring 1
4 2R3-05.900 Kupplungsrad kpl. i
5 DIM &25 6002 Kugellager 15x32x0 1
6 M 1301 z 459 Scheibe 15, 1x21x0 1 var
- M 1307 z 451 schaeibe 15 ,1x21x0,2 war
- M 1301 z 452 Scheibe 15 ,1x21x0 .5 war
- kM 1301 z 450 Scheibe 15 ,1x21x0 ,8 war
7 DINS401 @5 Fugel 2
8 2685-05.122 Scheibe 15 ,2x25x0,8 1
9 265-05.123 Sechskantmutter M 15x1 (SW 19) 1
10 267-05.359 Zahmrad 1. Gang 37 Z8hne 1
11 266-05.113 Zahmrad 2. Gang 31 Zahne 1
12 265-05.256 Scheibe 22 ,1x32x0 ,1 war
== 265-05.255 Scheibe 22  1x32x0 ,2 var
13 266-05.263 Zahmrad 3. Gang 25 Zéhne 1
14 267-05.1086 Ziehkeil 1
15 267-05.901 Schaltwelle 1
16 278-05.101 Kugel @ T mm 20
17 265-05.181 Federring 1
18 267-05.549 Distanzblichse 1
19 265-05.176 Scheibe 17, 1x23x0,2 var
- 265=05.177 Scheibe 17, 1x23x0 ,1 var
20 265-05.275 Kettenritzel 11 ZBhne 1
21 265-05.183 Sicherungsblech 1
2 423=-15.460 Sechskantmutter hA12x1 1

A 16




Getriebe (4-Gang)

Typ 529-020 bis 026

ir

Bild Bestell=-Nr. Emnrn..rrq St.
1 276-05.613 Getriebewelle 1
2 261-05.132 Scheibe 15, 1x24x0,8 var
£ 261-05.133 Scheibe 15, 1x24x1 ,0 war
| DM 471,560 Sicherungsring 25x1 ,2 1
4 283-05.900 Hupplungsrad vollst. 1
5 DIN 625/215 Kugellager 6002 / 15x32x% 1
& M 1301 z 459 Scheibe 15, 1x21x0,1 var
[+ h 1301 z 451 Scheibe 15, 1x21x0 2 wvar
& M 130171 z 452 Scheibe 15, 1x21x0,5 war
-] ki 1301 z 450 Scheibe 15, 1x21x0,8 war
F DiIN 5401/350 Kugel @ 5 2
a 265-05.122 Scheibe 15 ,2x25x0 .8 1
9 265-05.123 Glet . Mutter b 15x1 1 SW119

10 276-05.3900 Sehaltvwella 1

11 278-05.101 Kugel @ 7 16

12 2T6=05. 140 Zahnrad 1. Gang, 40 Z&ahne 1

13 2T7=05.141 Zahnrad 2. Gang, 35 Zihne 1

14 276=-05. 142 Zahnrad 3. Gang, 40 Zahne 1

15  265-05.256 Scheibe 22,1x32x0, 1 var

15  265-05.255 Scheibe 22,1x32x0,2 var

15 265-05.257 Scheibe 22  1x32x0 3 war

16 276-05.146 Zahnrad 4. Gang, 27 Zahne 1

17 276-05 . 148 Ziehkail 1

18 267-05.310 Scheibe 20,2x28x0, 1 var

18 278-01.129 Scheibe 20 ,2x28x0 ,2 wvar

18 278-01.130 Scheibe 20 ,2x28x0 .5 war

19 217=00.130 Distanzring 20, 1x25x4 3 1

20 216=-00.218 Kettenritzel 13 Z8hne 1

21 276-05.1598 Scheibe 15 ,2x30x0 75 1

22 276-05.119 Gkt . Mutter M 15x1 1 Sw22 Al17




Getriebe (5 Génge) Typ 529-028 , 029
rc:* @ @
’ B8 9
a?
fip— O = O
1 2 3 [
1101 :
i I | | M_Q I—
10 n 12 5] 4 15 92
|
24 22-» 18
E.l o5 ! 2?_ lll O 1|ﬁ
0+0 % O wemmt
05.284.1
Bild Bestell-Nr. Benennung St.
T 283-05.606 Gelriebewelle i
2 284-05.120 Schaibe 25 Bx30x0 2 WarF
3 283-05.131 Distarnzrohr 5
4 283-05.900 Kupplungarad 1
5  DING625/215  Kugellager 6002 15x32x9 1
B kM 1307 z 459 Scheibe 15 ,1x21x0,1 war
6 M 1301 z 451 Scheibe 15, 1x21x0,2 war
7 DIMN 5401/350 Kugel @ 5 2
a8 265-05.122 Scheibe 15 1x25x0 B 1
9 265-05.123 Sechskantmutter M 15x1 (SW 19) i
10 283-05.126 Zahrrad 1. Gang, 34 Z#hne 1
11 2B3=-05.127 Zahnrad 2. Gang, 30 F#hne 1
12 283=-05.128 Zahnrad 3. Gang, 27 Zihne 1
13 283-05.135 Zahnrad 4. Gang, 24 Zihne 1
14 265-05.256 Scheibe 22, 1x32x0 ,1 var
14 265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0 .2 var
15 283-05.130 Zahrnad 5. Gang, 23 Zéhne 1
16 285-05.673 Ziehkeil kpl. 1
17 285-05.905 Ziahkeil allain 1
18 281-05.152 Scheibe 18 ,1x23 5x1 1
19 284-05.114 Zylinderral len 19
20 Z81=-05.153 Scheibe 19,1x24  9x1 1
21 2B83=-05.604 Schaltwelle 1
22  278-05.101 Kugel @ 7 mm 20
23 267-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0, 1 var
b | 278-01.129 Scheibe 20 ,2x28x0,2 vilr
23 278=-01.130 Scheibe 20 ,2x28x0 .5 Var
24 276-05.218 Ketterwitzel 13 Zdhne 1
25  276-05.198 Scheibe 15, 1x30x0 , 75 1
26 276-05.119 Sechskantmutter M 15x1 (SW 22) 1 |A18




Kickstarier

3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

Bild Bestell-Nr, Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-0Gg
1 2B3-05.155 . ichatarter hebel 1 1 1
2 284-05.106 Federscheibe A 10 1 1 1
3 283-05.168 Tratarm 1 1 1
4 616 z 25 Gummimuffe 1 1 1
5 DiM 1481/350 Spannbllse 3x18 1 1 1
[ 284-05.101 Abdichtring 14x20,3x3,5 1 1 1
T 283-05.167 Wellendichitring 12x20x4 1 1 1
B 283-05.156 Scheibe 28,3x34x0 ,5 WEr war WEr
B 283-05.157 Scheibe 28 ,3x34x0 88 var war war
* 267-05.328 Starterfeder 1 1 b

10 284-05.603 Abdeckblech 1 1 1

11 DiN 471/68595 Sicherungsring 28x1,5 1 1 1

- 2TB=-05.176 Kickstarterwalla 1 - -

12 280=05.170 Kickstarterwellea - 1 1

13 278-01.131 Scheibe 20,2x28x1,0 1 1 1

12 278-01.130 Scheibe 20 ,2x28x0 .5 wEr war wiar

13 278=-01.128 Scheibe 20,2x28x 0,2 var war war

13 267-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0 , 1 WEr war War

14 DiN 471/530 Sicherungsring 20x1,2 b.98B27T02 2 2 2

15  DIN471/535  Sicherungsring 20x1,75 ab 9827704 1 3 a

16 265=05.203 Scheibe S5 20x28x1 1 1 1

17 2B67=05.176 Starterrad 35 Fahne 1 - -

v 281-05.162 Starterrad 31 Zahne - 1 =

17 283-05.748 Starterrad 27 Zahne - - 1

i8 267-05.910 Mitnehmer vollst. 1 - -

18 283-05 .901 Mitnehmer vallst, - 1 1

19 267-05.334 Bremsfeder 1 1 1

20  265-05.255 Scheibe 22, 1x32x0,2 var wvar  var

20 265-058.257 Scheibe 22 ,1x32x0 ,3 war WEr WEr

21  265-05.245 Scheibe 16, 1x28x1,0 . 1 1 |A19




3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

Helmerecht ~® 05.280.4
Bild Bastell-Nr. Benenniung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.
= 267=05.749 FuBschaltwelle kpl. 1 = =
1 281-05.708 Fulschaltwelle kpl. - 1 -
1 283-05.715 Fullschaltwelle kpl. - - 1
2 257-05.654 Fulschaltwelle allein 1 -
- 283-05.611 Fulschaltwelle allein - - 1
3 DIN 5402/300 Lagernadel 3x27 .8 1 1 1
4 267-05.585 Druckfader 1 1 1
5 267-05.586 Schaltklinke 2 2 2
& 27T8=05.100 Drenfedear 1 1 1
- 267-05.165 Schaltglocke 1 - -
7 281-05.158 Schaltglocke - 1 -
- 284-05.119 Schaltglocke - - 1
8 281-05.137 K linkenabweiser 1 1 1
=] DIN 660/345 Halbrundniet 2 ,6x5 1 1 i
10 267T-05.126 Druckf eder 1 1 1
11 267-05.125 Arretierbolzen 1 1 1
12 267-05.244 Scheibe 16 ,2x22 Bx0,1 var var  var
13 DIN 47T1/350 Sicherungsring 16x1 1 1 1
14 267=-05.633 Schaltschieber 1 1 =
15 283-05.716 Fullschalthebel 1 1 1
16 816 z 25 Gummimuffe 1 1 1
17 DIN 933/346 Gkt .Schraube M 6x16 1 1 1
1A 26T-05.112 Einstellglocke 1 1 1
19 267-05.113 Unterlegp| &tichen 2 2 2
20 DIN 920/430 Flachkopfachraube M 6x16 2 2 2
21 26T=-05.130 Gummikappe 1 1 1

A20




Kupplung

&-""‘-I‘.“‘II. Pl

Bild Bestell-Nr.

Benannung

1 265-06.201 Hitzel 1 T
2 265-06.806 Halteschaibe 1 1
3 285=06.135 Larmelle = 4
3 280-06.100 Lamellea 4 -
4 265-06.130 Kupplungsscheibe 2 2
5 265-06.131 Kupplungsscheibe 1 1
6 265-06.127 Deckscheibe 1 1
7 284-06.104 S icherungsblech 1

B 265-06.202 Bkt.Mutter M 12x1 (SW 19) 1 1
9 261-06.155 Faderhilse 10 10
10 281-06.101 Kupplungsfeder 10 -
== 261-06.166 Kupplungsfeder — 10
11 265-06.216 Druckscheibe 1
- 284-D6.105 Druckscheibe - 1
12 DIN 9347280 Bkt . Mutter M 4 5
12 284-06.109 AS-Scheibe 6 ,4x17 ,2x0,8 1
14 284-06.108 MNadellager 6 ,4x17 ,2x2 = 1
15 265-05.296 Scheibe 6,1x11,8x0,8 1
15 265-05.295 Scheibe 6,1x11 ,8x0 .4 var -
15 265-05.294 Scheibe 6,1x11,8x0,2 var -
15 2B4-05.116 Scheibe 6,5x14x0,2 - var
15 284-05.117 Scheibe 6,5x14x0 .4 - wvar
15 284-05.118 Scheibe 6 ,5x14x=0 8 var
16 247-05.233 Druckstift -
16 284-06.106 Druckstift - 1 A22




Schwunglicht-Magnetzinder 24 W

ab Mot .-Nr. 9 500 625
far 529-010,020

07.278.1
Bild Bestell M. Benennung St. Semer Kung
BOSCH-Mr.:
- 280-07.707 schwunglicht-Magnetzinder kpl.
19/5 W i 0 212 122 026

1 265-07.915 Paolrad 1 1 215 254 279
2 280-07.8900 Ankerplatte kpl. 1 1217031 115
3 265-07.5905 Zundspule 1 2 204 211 030
4 265=-07.910 Bremslichispule 5 'W 1 1 214 210 138
5 265-07.926 Lichispule 1 1 214 210 041
B 266-07.903 Kondensator 1 1 237 330 035
T 265=-07.919 Schmierdocht 1 2 201 005 007
8 265-07.930 Kontakisatz 1 1217 012 021
3 285-07.144 Gummikappe 1 2 200 522 001
10 2685-07.100 Kabeltille f.529-010/C505port 1

11 27T6-07.101 Kabeltllle F.529-020/GTS 50 1

12 DIN 125/600 Scheibe A 10,5 1

13 DiN 934/800 Sechakantmutter bt 10x1 1

14 DIN 6888/300 Scheibenfedear 3x3 ,7 1

15 265=-07.101 Zindkerze W 175 1 0 241 235 033
16 247-07.703 Entstérstecker 1 0 356 351 024

== DiN 463407 200 Steckhilse 6 ,3x1 3

- DiM B4/293 Zylinderschraube AM 4x16 2 1Befestigung

== DiN 128/250 Scheibe 4,3 2 JAnkerplatte

A23




Zindanlage 34 Watt

Typ 529-022 bis 029
ab Fg.-Nr. 9 537 606

07.280.2
Bild Bestell-MNr. Senennung St. BOSCH-Nr.:
1 280-07.712 Magnezinder 19-10/5 Watt 1 0212 120 026
2 280-07.901 Polrad 1 1215 254 650
3 280-07.907 Ankerplatte kpl. 1 1217 031 436
4 280-07.903 Zandanker 1 2204 211045
5 280-07.904 Generatoranker 5W (Bremslicht) 1 1214 210 527
Kabelfarbe: schwarz
& 280-07.905 Generatoranker 10W (Ladeanker) 1 1 214 210 529
Kabelfarbe: violett/schwarz
7 280-07.906 Generatoranker 19W (Hauptlicht) 1 1 214 210 528
Kabelfarbe: gran
8 265-07. 930 Kontaktsatz 1 1217 012 021
9 2T7T=07.909 £ indkondensator 1 1 237 330 037
10 265-07.919 Schmierdocht 1 2201005 007
11 285-07. 144 Schutzkappe 1 2 200 522 001
12 280-07.139 Kabeltille 1
13 284-07.132 Kabeltille 1
14 DIN 46340/200 Steckhilse 6,3x1 5
15 DIN B4/293 Zyl.Schraube AM 4x16 2
16 DIN 125/250 Scheibe A 4,3 2
17 DIN 6888/300 Scheibenfeder 3x3 7 1
18 DIN 125/600 Scheibe A 10,5 1
19 DIN 934/600 Gkt .Mutter M 10x1 1
20 280-07. 141 Zundkerze W 8D, f. 026- 023 4 D241 229 031
20  265-07.101 Zindkerze W Ta f.022-024 ' 0241235033
21 247-07.703 Entstérstecker 1 D356 351 024
22 284-07.113 Halteplatte nur fir 525-028, 028 1

A24




Typ 529
ab Fg.Nr. 9 020 001

T—n

=0

22,5291
Bild Bestell=Mr. Benennung St. Bemerkung
1 229=22.7T00 schalldamgifer kpl. 1
la 4456-22.107 Gummimuffe 1 ab 9 127 100
929=-22.103 Auspuffeinsatz 1
DIN 6T97/470 Zahnscheibe J 6,4 1
4 DI 933 ,/300 Gkt.Schraube b Exi0 1
5 423-22.106 Rohrschelle 1 e I
bis Fg.=MNr.
6 DIN 933/380 Ekt.Schraube M 6x20 1 ) 3 127 099
T DIN 127/400 Federring B 6 1 )
8 DIN 934/400 Bkt .Mutter M & 1 )
9 §29-22.107 Auspuffrobr (f. 010 bis 024) 1
- 529-22.607 Auspuffronr (f. 026 bis 0Z9) 1
10 517-22.169 Ausputfaschelle 1
11 DIN 933/610 Ekt.Schraube M Bx25 1
12 DIN 127/560 Federring B B 1
13 DIN 9347500 Bkt . Mutter M B 1
14 229=-22.600 Halterohr 1
15 441-22.104 Klemmring (f.010 bis 024) 1
15 217=-22.142 Klemmring (f.026 bis 029) 1
16 Dl 839/300 Gkt . Schraube B4 635 ;|
17 DIN 125/400 Scheibe A 6 4 1
18 DIN 6797/400 Zahnscheibe A 5,4 1
19 DIN 557/500 4kt . Mutter M 6 1

A26




Hahmen - Lankschloll - Verkieidungen - Steuersalz Typen 529

20

=

10.529.1
Bild Bestell-Nr. Benennung ok, Bermerkung
1 529-10.903 RAahmen mit Lenkschlol 1
- 529-10.107 Lagerbichse @ 14x20x30 2 Lagerung flr

Hinterradgabel
", 2£9-10,.906 Lenkschiol mit 2 Schilsseln 1
Ersatzschilssel mit eingravierter Nummer nur zu
beziehen bai: Fa. Neimann, Landstr. 50, 5657 Haan

3 284-07.132 Kabaltllle 1
4 529-10.115 Farbe Rahmendeckel links i | ohne Abziehbild!
5 529-10.116 Farbe Rahmendeckel rechis i ) Extra mitbestel len’
- 529=-10.117 Abzienbild " C 50 Sport " 2 flr 010
529-10.182 Abziehbild " GTS 50 " 2 flr 020=-029
- £529-10.201 Abziehbild " S-spead " . far 028-029
- 529-10.205/67 Deckeldekor links 1 fur 029
- 529-10.207/7T0 Deckeldekor 1inks 1 f ar 029
529-10.206/67 Deckeldekor rechts 1 far 029
- 529-10.208/70 Deckeldekar rechts 1 far 029
B 521=10.107 Fiberaschaibe & ,2x12x1 2
T 400-20.106 Scheibe 6 4x14x1 .5 2
8 229-10.1486 Fllgelschraube 2
9 229-10.166 Gummitille p 8, Lénge 1Tmm 4
10 529-10.164 Haltew|nkel 4
11 Dk 9337320 Gkt. Schraube k4 Gx12 4
12 529-10.152 ARanmerverkleidung links vorn 1
13 229-10.153 Rahmenverkleidung rechts vorn 1
- DI B4/340 Zylinderschraube AM 5x12 B Bef. Verkleidungen

/87 = goldorange

/70 = stratosilber A 27




Rahmen - Lenkschloll - Verkleidungen - Steuersalz

Typen 229

10.529.1

Bild Bestell-Mr. Benennung St Bemerkung

14 529-10.150 Rahmenverkleidung |inks

15 529=-10.151 Rahmenverkleidung rechits

16 DiM 7971/523 Schraube B 4  2x37

17 521=10.140 Puffer 4 f . Tankauth8ngung

18 428-20.115 Habelhalter 1

19 428-20.118 Kabeltlille @ &x16

20 435-10.205 Typschild 1

== DIN 14767250 Kerbnagel £ Bef . Typachild
21=25 517=13.700 Steuersatz 1

21 517=-13.104 Laufring 1

22 DIN 5401/500 Kugel @ 6 el

23 517-13.103 Lagerschale unten 1

24 517-13.102 Lagerschale oben 1

25 517-13.101 Stellring 1

DiM T971/330

Zvyl .Blechschraube B3 ,5x13
[ Befestigung Rahmenverkleidung
vorne)

A28




GerBuschdimpler - Ansaugung

Typen 529

[_.

Bild Bestell=HNr. Benennung St. Bemerkung
1 517=-10.152 Gerfuschddmpferkappe : | A 12 mm
2 517-10.142 Dichtmanschette 5
3 517-10.604 Filtereinsatz 1
4 517=-10.133 Trichter 1
= 529=-10.730 Gerfuschdampfer 1
G 517=10.123 Ring 1 bis Juli 19739
T 529-10.137 Filterkammer @ 24 .3 mm 1
8 517-10.131 Spannblgel 1
9 DIN 562/500 dkt .Mutter M 4 1

10 DIN B4/310 Zyl.Schraube AM 4x25 1

11 DIN 4T1/778 Sicherungsring 40x1,75 1

12 £80=-04.107 Rakr 1

13 DIN 3017/390 Klammschelle LA 25-40 2

14 278-04.112 Faltenbalg 71 mm lang
.- 278-04.122 Faltenbalg 68 mm lang

-l

f. 010 - 024
f. 026 - 029




Motorauf hangung Typ 529
ab Fg.=hNr. 9 020 001
L1 d L a L
@...@_l SR —

17 18
g—ﬁ

18,5291

Bild Bestell=-Nr. _éanm‘nu'rg ~ St. éamurl-u.rrg
1 529-18.607 Motorauf hiingung 1
2 217=-18.110 Scheibe 30 2x37Tx1.,5 2
3 517-18.109 Gummimuffe 2
i 428-18.108 Distanzrahr 1
5 DIN 931/590 6kt.Schraube M BxS5 1
& DIN 127/560 Federring B B 4
T DIN 934/500 Ekt.Mutter M B 2
] 405-18.109 Scheibe B ,4x16x3 1
9 DIN 931/670 Bkt .Schraube M Bx95 1

10 529-18.605 Motortrdger links 1

11 529-18.606 Motortréger rechts 1

12 529-18.107 Gurmmilager @ 25, L: 35 mm 2

13 529-18.104 Scheibe 26 ,2x45x5 2

14 DIN 931/620 Ekt.Schraube M BxBS 2

15 DIN 125/550 Scheibe A B .4 1

16 DIN 931/790 Gkt.Schraube M 10x390 1

17 DIN 127/640 Federring B 10 1

18 529-18.108 Rohr 1

19 529-18.109 Gleitstiick 1

BOS




Vorderradgabel

Typan

529

= S=E=00

Bild Bestell=HNr. Benennung 4 S5t. Bemerkung
- 529-12.901 ®) Vorderradgabel kpl. 1
1 5259-12.626 Gabelflhrung links 1 3=
2  529-12.628 Gabelfihrung rechts . el
-  529-12.837 Gabeifihrung links 1 : H-
- 529-12.638 GabelfUhrung rechts g ) far024 - q2s
3 517-12.906 Gleitblchsen-Satz 1 pro Fahrzeug
4 517=-12.140 Abdeckring 2
5 520-12.142 Wellendichtring 30x40G2/52 2
] DiIN 30177390 Klemmachealle LA 25-40 2
T 517-12.198 Faltenbalg 2
8 DIN 3017/410 Klemmachalle LA 32=50 2
g 229-12.623 Gabalrohr 2
10 517=-12.131 Fllrungshiilse 2
11 515-12.254 Druckfeder 2
12 529-12.612 Federtriger 2
13 517-12.162 Seheibe 2
14 529-12.101 Bkt .Schraubs bA Bx1x3s 2
15 DI 934,/500 hWutter M B 2
16 DIN 127/560 Federring B 8 2
17 530-12.612 Gabelverbindung unten 1
18 DiM 931/600 Schraube M BxE0 2
19 529-12.600 Gabelverbindung oben 1
20 529-13.105 Hutmutter 1
21 £29-13.106 Verschlulstopfen 1
22 515-12.209 Distanzblchse 1

x) bis Fg.=Nr. 9 195 816 sind 2 Blgel Nr. 529-19.109/110 mitzubestellen!




Hinterrmdpgabal - Kettenschutz - Federbain

Typ 529-010
Bb Fg.-MNr. 9 020 001

3

@—-4
o

2 14.529.1
Bild Bastell=MNr. Benennung St Bemerkung
1 529-14.620 Hinterradgabe| 1
2 520-14.110 achse 1
3 278-05.112 Sicharungsblech @ 13 1
i Dix 936/600 Blkt. Mutter b4 12x1 .5 1
- 529-14.805 Farbe Kettenschutz obern 1
[+ 529=-14.606 Farbe Hettenschutz unten i
7 DIN 6797/400 Zahnscheibe A 6 4 1
e DIN 833/300 Ekt. Schraube M 6x10 1
9 DIN B5/510 Linsenschraube AM 6x12 1
10 DIN 127/400 Federring B 6 1
11 DIN 934/410 Bzt . Mutter A & 1
12 529-14 . 704 Federbain 2
13 433-14.129 Blchse 4 bis 9 195 B16
14 433-14.141 Blchse 4 bis 9 195 B16
15 529-14.100 Deckal 2
16 DIN 833/524 Ekt. Schraube M Bx35 2
17 DIN 125/550 Scheibe A 8,4 2
== DIN 127/560 Federring B B B
18 DIN 931/6800 Ekt. Schraubs MM Bxb0 2
19 422=-14.183 Scheibe Bx20x2 &
20 405-18.109 Scheibe B, 4x16x3 2
21 DIN 931/550 Gkt. Schraube M Bx42/22 2
22 229-14.609 Fullrastenrohr 1
23 433-14 ,119 Gummimuffe 2
24 DIN 933/570 Bkt. Schraube M Bx18 2




Hinterradgabel - Kettenschultz - Federbein

Typen 529-020 bis 029

-c;;@-—;r
G

+

ili

Bild Sestell-Nr,

Benennung

529-14.620
DIN 935/600
278=05.112
529-14.110
529-14.603
529-14 .604
DI 67977400
Dix 9337300
DIN 934/400
10 DIN 127/400
11 DiN 85/500
12 DIN 933/630
13 CiN 1257550
-- DIN 127/5860
14 529-14.100
15 422-14.183
16 DIN 931/610

o =) U b R

17 529-14.703
-- 529-14.131
18 517-14.145
19 433-14.129

20 433-14.141
21  DIN 931/550
X2 405=18.109
23 529-14.609
24 433-14.119

25 DIN 933/570

Hinterradgabeal
hutter M 12x1,5
Sicherungsblech 2 13
Achse
Kettenschutz cban
Keattenschutz unten
Scheibe A & 4
Schraube M 6x10
hMutter M B
Federring B 6
Schraube AM Bx12
Schraube M Bx35
Scheibe A B,4
Federring B B
Deckel

Scheibe Bx20x2
Schraube M BxS0

Federbein kpl .
Hakenschilssel
Druckfedar

Blchae

Bldchaa

Schraube M Bx42/22
Scheibe B,4x16x3
FuBrastenrohr
Gummimuffe
Schraube M Bx18

1

1

1

1

1 wverchromt

1 werchromt

1

1

1

1

1

2

2

8

2

[+

2

2

2 Flr 529-14.703
2 bis 9 195 B16
4 bis 9 195 B16
4 bia 9 195 B16
2

2

1

2

2

BO8




Vorderrad - MNa

be B 120

Typ 528-010
Fg.=Nr, 8020001 - 9115545

556463
@

i

- &
18.529.1
Bild  Sestell-Nr. Berennung Dermerhurg
= 441=15.710 Speichen-Laufrad vorne 1 beat. aus: Felge,
Speichen, Nabenkirper
und Lagerung
1 E17-158.152 innenapeiche mit Mippel 18 M3, 5x1B1/10 .8 mm
- 217-15.153 Auflernspeiche mit Nippel 18 M3 Ex181/11.3 mm
2 £17-18.833 MNabsnudrper allein 1
3 512-15.104 Steckachae 1
4 517=15.151 Tachorad 1
- DIN 472/350 Sicherungsring 32x1,2 1
&  DINB825/410 Kugellager 62012 12>32x10 2
T 433-158.102 Cistanzrohr 1
a 517-15.834 Distarnzetick 1
] §17-15.638% Bremaschiid allein 1
10 515-15.108 Tacheritzel 1
11 515-15.100 Qewindestutzen 1
12 DIN 9045/800 Sprengring A 22 1
13 510-18,184 Fllzring 1
14 561-15.803 Bremsbackenpaar 1
15 448.18,136 Zugteder 2
16 405-15,823 Bremaschilsael 1
17 207-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
18 408-15,388 Gummiring £ 11x2 .5 1
18 217=-15.838 Bremahebel 1
20 CIN 127/580 Federring B 8 1
21 DIN 934/490 Bt Mutter M Bx1 1
- 517-15.119 Felge 1,504-17 1
- §30-15,110 Crahtreifen 2 3/4 - 17 MT 1
-e  433-15,216 Schlauch 2 3/4 - 17




Vorderrad - Nabe B 150

Typen 529-020 - 029 ab Fg.-Nr. 9 020 003
ab Fg.-Nr. § 115 946

Typ  529-010

20
i 2 3 15.530.3
Bild Bestell-Nr. Eununmr‘hﬂ 5t. Emrl-u.ni_
= 530-15.606 Alu-Laufrad vorrne 1 bestehend aus:
{ Trommelbremse ) Alu-Felge und
Lagerung
1 530=15.100 Distanzrohr 1 Lénge 67,2 mm
2 530-15,101 Scheibe 18 ,4x30 2
3 DIN 625/632 rugebager 63012 12x3Tx12 2
4 DiN AT2/ 480 Sicharungsring 37Tx1,5 1
& E30=-15.6023 Distanzstick 1
6 517-15.921 Bremsbackenpaar 1
7 §17-15.133 Zugfeder 2
B 561-15.620 Bremsschilssel 1
9 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
i0 405-15.388 Gummiring P 11x2,5 1
11 517-15.607 Sremshebel 1
12 DiM 127/560 Federring B 8 1
j DI 934/490 Gkt. Schraube b Bx1 1
14 DIN 9045,/600 Sprengring A 22 1
15 517=15.151 Tachorad kpl. 1
16 510-15.154 Filzring 1
17 517=-15.605 Bremaschild vorn aliein 1
18 515=15.106 Tachoritzel 1
19 515-15.100 Gewindestutzen 1
20 512=-15.104 Stechkachae 1
- 530-15.110 Reaifen 2 3/4 - 17T MT 1
- 433-15.216 Schlauch 2 3/4 - 17 1

B 10|




Himnterrad =

Mabe @ 120 mm

Fg.Nr. 9020001 - 9115945

229-010

15.529.2

Bild Bestell-MNr.

Benennung

St.

Bemerkung

=

D m - o DR

441=-15.707

517=-15.152
517=-15.153
515-15.611
433=-15.112
433=-15.147
433-15.136
DIN 472/350
DIN 625/410
433-15.102
433-15.137
433-15.126
529-15.T12
529-15.T11
433-15.131
561-15.626
DI 127/560
DI 934/500
DIN 6257485
433-15.117
433-15.119
433=-15.121
517-15.626
DiN 9347400
DIN 933/375
561-15.903
448-15.136

speichen-Laufrad Finten

Innenspeiche mit Mippel
Aulflenspeiche mit Nippel
Mabenkirper allein
Blchse

Steckachse

Distanzhilse
Sicherungsring 32x1,2
Kugellager 62012/ 12x32x10
Distanzrohr

Halteblchse

Abstandsring
Kettenspanner rechts Kpl.
Kattenspanner links kpl.
FMutter

MNabenflanach

Federring B B

Mutter M B

Kugellager 62032/ 1Tx40x12
Scheibe

Filzring

K.appe

Bremaschild allein

Butter M &

Schraube M 6x30 S2
Bremsbacke

Zugfeder

1

B ol ok ol ol omh ol ok oml P om) ek b o ok ok ok ok A b ok ok O -

best. aus: Falge,
Speichen, Maben-
kibrper u. Lagerung
18 M3 ,5x181/10,8 mm
18 M3, Sx181/11,3 mm

nur paarweise lieferb.

B11




Hinterrad =

Nabe @ 120 mm

Fg.MNr. 9020001 - 9115945
529-010

15.520.2

Bild Bestell-MNr.

Benennung

St. Beamarkung

26
27
28
29
30
KR
32

33

405-15.623
267-05.597
405-15.388
517-15.601

DIN 936/400

423-15.405
429-18.640

432-18.900

517-15.119

530-15.111
433-15.216

Bremsschlilsael
Scheibe 0,2 mm dick
Gurmmiring
Bremshabel

Mutter b Bx1
Kettenrad 41 Zahne

Hette mit Schiol
1/2"=3/16" , 114 Glieder

Kattenschiol

Felge 1.50 A x 17
Drantreifen 2/3/4 = 17
Schiauch 2 3/4 = 17

B12




Hinterrad -

Nabe @ 150 mm

529-020 - 029 ab Fg.-Nr. § 020 003
529-010

ab Fg.=MNr. 9 115 248

: 5 7 11y 12t “
i n 15.530.5
Bild Bestaell-Mr. Banennung St. Bermerkung
- 530=-15.607 A lu=Laufrad hinten 1 best.aus: Alufelge
urd Lagerung

1 530-15.104 Distanzrohr, Ldnge 59,5 mm 1

2 530-15.101 Scheibe 18 ,4x30 2

3 DINB&25/632 Kugellager 63012 12>37x12 2

4 DIN4T2/480 Sicherungsring 37Tx1,5 1

S 433-15.136 Blchse 1

6 529-15.100 Halteblchse 1

7 433-15.126 Abstandsring 1

8 433-15.131 Mutter 1

8 433-15.147 Steckachse 1

10 s526-15.7T11 Kettenspanner |inks kpl. 1

1M 520-15.T12 Kettenspanner rechts kpl. 1

12 517-15.112 Blchse &
13  517-15.915 Nabenflansch kpl. 1 Bild13 - 15
14 BE1-17.111 Sicherungsmutter M B 2]

15 DiM 931/492 Schraube M Bx25x14 &
-=  DIN 127/560 Federring B8 6

16 DIN 625/485 Kugellager 62032 17Tx40x12 1

B13




Hinterrad - Nabe @

150 mm §29-020 - 029 ab Fg.-Nr. 9 020 003
ab Fg.-Nr. 9 115 946

§29-010

F 2 4 5
] I

S I SWIPPYCY:

ey

&—x

1 15.530.5

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
17 433-15.117 Scheibe 1

18 433-15.119 Filzring 1
19 433-15.121 H.appe 1
20 423-15.405 Kettenrad 41 Zahne (3Génge) 1 f.529-010
== 423-15.406 Hetternrad 43 Zéhne (4.5 Géinge) 1 f.529-020 - 029
21 517-15.921 Bremsbacke kpl. 1 fur paarweise |ieferb.
22 517-15.133 Zugfeder 2
23 517-15.611 Bremsschild hinten 1
24 517=15.606 Bremsschilssel 1
25 405-15.388 O-Ring 1
- 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
26 530-15.8611 Bremsheabel 1
27 DI 9347450 Mutter bA Bx1 1
28 435-18.610 Kette 1/2x3/16" ,116 Glieder 1 £.529-020 - 029
--  429-18.640 Kette 1/2%"x3/16" 114 Glieder 1 £.528-010
--  432-18.900 Kettenschlol fur 1/2x3/16" 1
-=  530-15.111 Reifen 2 3/4 - 17 1
==  433-15.216 Sehlauch 1

B 14




Scheinwerfer & W

- T 15W

ab Fg.-MNr. 9020 001

529-010

O

13

—8
9
1]

= O

16.529.1

Bild Bestell-MNr.

Heanannung

Bemearkung

i

[+ T ¥ | I S |

10
11
12
13

517-16.796
517-16.949
517-16.950
E17-16.951
518-16.620

DIN 72601/725
529-16.913 Farbe
529-16.914
517-16.239

DIN 125/550

DIN 127/550

DIN 933/580
529-16.601 Farbe
529-16.602 Farbe

a17-12.182

Scheinwerfereinsatz @ 130
Glashaltering mit Schraube
Verschlulschraube
Hlarmmfedear

Glas mit Reflektor
Gldhlampe 6Y , T 15W
Scheinwerfergeniiuse & 175
Verschiullstopfen @ 12
Kabeltdlle

Schaibe A B 4

Federring B B

Schraube M Bx20
Scheinwerferhalter links
Scheirnwerferhalter rechis

Fahrungshilse

ohre Glohlarmpe

mit Stopfen

B15




Scheinwarfer BV =

15W 529-020 - 022
ab Fg.-Nr. 9 020 003 - 9 195 816

-‘—\_‘
..a-F_:-':-

Ir
I

T\

16.529.2

Bild Bestell=MNr.

Benennung

Bemerkung

10
11
12
13

529-16.708
519-16.919
517=-16.950
517=16.933
529-16.900
DIN 72601/725
529-16.913 Farbe
329-16.914
917=16.239

M 1806 z 59
DIN 933/580
DI 1274560
DIN 125/550

529-16.601 Farbe

520-16.602 Farbe
217=12.182

Scheinwerferainsatz @ 155
Glashaltering mit Schraube
Verschlulschraube
Flemmfeder

Glas mit Reflektor @ 155
Glihlampe 6% T15W
Scheinwerfergehduse @ 175
Verschlubistopfen @ 12
Kabaltllle

Gummitille

Schraube M Bx20

Federring B B

Scheibe AB 4
Scheinwerferhalter links
Scheinwerferhalter rechits

Fihrungshllse

ohne Gldhlampe

mit Stopfen

f. 529-022,023

B 16




Scheimwerfer - Halter

529-024 - g29
ab Fg.-MNr. 9 195 817

05
— B
16.529.8
Bild Bestell-Nr. St. Bemerkung
1 229-16.T75 scheinwerfereinsatz kpl., 1 HELLA=Nr.
mit Lampenfassung, jedoch B 003 400-027
ohne Gldhlampea
2 DiN T2601/ 725 Glonlarmpe (BV, T15W) 3
3 529-16.655 Farbe Scheinwerfergehiuse 1
4 517-16.239 Kabeltille 1
5 DIN 127/560 Federring B 8 2
& Dix 933,/580 Schraube M 8x20 2
T 529-16.851 Farbe Scheinwerferhalter links ¥ f. 024 - 026
- 530-16.637 Farbe Scheinwerferhalter |inks 1 f. 028 - 029
B8 528=-16.652 Farbe Scheinwerferhalter rechts 1 f. 024 - 026
- 530-16.638 Farbe Scheinwerfernalter rechts 1 f. 028 - 029
9 £17-12.182 Flihrungshilse i

B17




SchluBleuchte -

Hauptkabelsatz

ab Fg.-Nr. 9 020 001
529-010, 020 bis 023

S 4
Ed
=
14
16.529.3

Bild Bestell-MNr. Benennung St. Bemerkung

1 529=-16.T10 Schlufil euchte kpl . HELLALNr.

ohne Lampen 1 235U 003 295-00

2 529-16.902 Lichtachea be 1 SEL 117 T08-02
3  DIN T2601/625 Soffittenlarmpe L6V SW 1

4 DIM 7T2801/475 Gldhlampe HL &Y 4W 1

= DIMN B4/356 schraube AM 5x16 1

6 DiN 1377320 Federscheibe A S 1

7 529-16.611 Rilcklichthalter 1 f.529-010,020,022
a8 520-12.282 Habeltulle 1 dto.

9 DIN 933/346 Schraube M &6x16 3 dto.

10 DIN 2021/600 Scheibe A 6 4 & dto.

11 DIN 127/400 Federring B 6 4 dto.

12 DiM 9347400 Mutter M & 5 dte .

13 517-16.113 Stoppl ichtschal ter 1

14 446-16.125 Steckverbinder 6=polig 3

- 529-16.836 Hauptkabelsatz 1 f.529-010,020
-= 529-16.631 Hauptkabelsatz 1 f.529-022,023

B 19




Schiulleuchte - Hauptkabelsatz

229-024 bis 029

n 8 @
: " '
| T
e —
16.529.n
Bild Bestell-MNr. Benennung 024 026 028 029
1 529-16.710 Schiudleuchle kol . , ochne Lampe 1 1 1 =
HELLA-Nr. 25U 003 295-00
- 448-16. 770 Schiudleuchte kpl. , ohne Lampe - - - 1
HELLA-MNr. 2TA 003 815-027
2 529-16.802 Lichtascheibe 1 1 1 =
HELLA-Nr. SEL 117 T08-02
= 448=16.901 Lichtaschaiba - - - 1
HELLA-Mr. SEL 124 740-025
3 DIN T2601/625 Soffittenlampe LBV, 5W 1 1 1 =
4 DIN 72601/475 Glihlampe HLEV , 4W 1 1 9 1
- DiN T2601/400 Gidhlampe R19/5, 6V - - - 1
5 DI 137/320 Federschaibe A 5 1 1 1 -
i DIM 137/360 Federscheibe A 6 - = - 2
6 DIN B4/356 Schraube Sx16 1 1 1 -
- DIN 7985/275 Schraube Gx16 - - - 2
- DIN S021/600 Scheibe A 6,4 - = o= 2
- DIN 934/410 Bkt . Mutter M & - - - 2
- 517-10.199 Sechealle - - - 1
T 517-16.113 Stopplichtschalter i 1 1 1
;] DIN 9347410 Gkt.Mutter M & 2 2 2 2
9 521-16.337 Handoremalichtschalter - i i 1
10 521=-16.338 Gummikappe ; 1 1 1
11 446=16.125 Steckverbinder B-polig = ! 3 ! 3
- 529-16.669 Hauptkabel satz 3 - - -
- 529-161615 Hauptkabe| satz - 1 - -
- 529-161631 Hauptkabelsatz - - 1 -
- 528-161643 Hauptkabel satz - - - 1
- 520-16.922 Steckersatz f. Blinker, flache Ausfg. 1 1 - -
-- 530-16.910 Steckersatz f. Blinker , runde ausfg. - -

' " [B20




Blinkanlage - E|ektrische Anschilisse

ab Fg.-Nr. 9 057 059
529-022

1 3 9
1. e
“— é_“ 1.-!2 | 77—y
1
. d—n
;"’ gy 2—]
T 6—n Fd—
6—0Q —4
8 h ~ [l —20
I}J—“ 23—
—a 26 1[5
-—
16.520.6
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
i 519=-16.770 Blinkleuchte 21W , ohne Lampe 4 ULO=MNr. 243=00
i DiN 726017190 Glihlampe ALEY ,21W 4
3 519-16.181 Lichtscheibe 4 ULO=-Nr. 243 00 15
i 519-16.618 Blinkernalter vorn 2
5 DIN 933/580 Schraube M Bx20 2
6 DIN 127/560 Federring B B 2
T 519-16.625 dlinkernalter hinten 2
8 DIN 933/300 Schraube M Bx10 4
g DIN127/400 Federring B 6 4
10 519=-16.760 Blinkerschalter kpl . 1
11 £529=-16.113 Schalteraufrahme 1 Magura Mr. 585.1
12 DING6T97/320 Zahnscheibe J 5,3 1
12 DiIN T3T1/525 Schraube B 4 Bx9,5 1
14  519-16.616 Batteriehalter 1
15 517-16.350 Gurmmipllz 9
18 DINGTIT7/4T0 Zahnscheibe J 6,4 3
17  DiN 933/320 Schraube M Bx12 3
18 530=-16.602 Batterie 1 AH 1
19 521=-16.221 HKabelbinder 1
20 529-16.122 Bruckengleichrichter 1 Bosch-Nr.0212912002
21 DIM 125/250 Secheibe 2
22 DINB4/293 Schraube AM 4x16 2
23  517-16.6861 Blinkgabar 1
24  529-16.109 Wirikoml 1
25 6160 z 237 Leitungsverbinder mit Sicherung 1
26 DIN 72581/520 Sicherung A 16 1
2T 446-16.125 Steckverbinder Gpolig 2
28 68356-16.129 Kupplungsstlck 1
29 520-16.37T6 Kupplungsstick 2

B21




EBlinkanlage - Elektrische Anschilsse

ab Fg.=-Nr. 9 137 485

529-024
9
b=-0- 3
A |
& Ga
7—T7
|
0—15
|
7 ??—'
a— 24—
T_
—20
=
25
T P
16.529.7
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Benerkung
1 519=-16.770 Blinkleuchte 21V ,ohne Lampe OLO-T. 283=-00
z DI T2601,/120 ﬂjﬁhlarﬂﬂa ALEVZ1W
3 519=16.181 Lichtscheibe ULO=HMr. 243 00 15
4 519-16.618 Blinkerhalter vorn
) DIN 9337580 Schraube b Bx20
(<] DIM 127T/560 Federring B B
T 529-16.625 Blinkerhalter hinten
B DIN 933/350 Schraube M 6x18
=] DI 1377360 Federscheibe
H9A DIM 9347400 bAutter b4 B
10 519=16. 760 Blinkerschalter kpl.
11 529-16.113 Schalteraufnahme Magura=-MNr. 285.1
12 DIM BT97/320 Zahnscheibe J 6,3
13 DI T37T1/525 Schraube B 4 Bx9 .5
14 519-16.818 Hatteriehalter
15 517-16.350

16 DIM BTST/47T0
17 DIN 933/320
18 530=-16.602
19 521=16.221
20 529-16.123
21 DIN 125/250
22 DIN B4/293

23 517-16.661

24 529-16.108

25 6160z 237

26 DIN T2581/520
27  446-16.125

28 686.16.129
29 520-16.376

Scheibe J 6,4
Schraube M Bx12
Batterie 1 Ah
Habslbinder
Brickengleichrichter
Scheibe A 4.3
Schraube Abkd 4x16
Blinkgeber

Winkel
Leitungsvarbinder mit Sicharnung
Sicherung A 16
Steckverbinder Gpolig
Kupplungastick

.|
4
4
2
2
2
1
P
2
2
1
1
1
1
1
Gurmmipilz 9
3
3
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
Kupplungsstick 2

Bosch 0 212 912 002

B22




Blinkanlage - Elektrische Anschlisse

Typ S29-024

ab Fg.-Nr. 9 195 817 - 9285 958

16.520.9

Bild Bestell=Kr.

Benennung

oy
=

Bermer kung

0 @ - ;L B RS

530-16.T768
DIN T2601/190
530=16.124
529=16.5665
DN 1277560
DiN 233/580
5259-161621
DN 137/ 360
DIMN 933/350
521-16.781
529=-16.113
DiN 7971/400
DIN 6797/320
DIN 7971/525
519-16.616
517=-16.350
DI 679T7/470
DIN 9337320
530-16.602
521-16.221
529=16.123
DIN 1257250
DiN B4/293
517-16.681
5289-16.109
521-161T14
DIN 72581/500

Blinkleuchte 21W , ohne Lampe
Gldhlampe RLEWV21W
Lichtscheibe
Elinkerhalter
Federring B 8
Schraube M Bx20
Blinkerhalter hinten
Fedarachaeibe B &
Schraube M Bx18
Blinkerschalter allein
Schalteraufnahme
Schraube B 3 ,9x16
Zahnacheibe J 5,3
Schraube B 4 ,Bx9,5
Batteriehalter
Gummipilz
Zahnschaibe J 6,4
Schraube M 6x12
Batterie 1 AR
Habelbinder
Brickengleichrichter
Scheiba A 4 3
Schraube AM 4x16
Blinkgseber

Winkel

Leit ungsverbinder mit Sicherung

Sicherung B

bt ok ol omdk R ORY b bk ook G LD D b ok e b =k o=k BB - NN OB B

ULO=Mr. 255 00 039

ULO=Mr. 2535 00 01

Magura MNr. 585.1

Bosch 0212 912 002

B23




Blinkanlage - Elektronischer Ladesatz

Typ 529-026
ab Fg.Nr. 9 285 959

il

16.529.9
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bermerkung
1 530=16.T68 Blinkleuchte 21W , chne Lampe 4 ULO=Nr.2550009
2 DIN T2601/190 Glinlampe AL 6V ,21W 4
3 530-16.124 Lichtschaeibe 4 ULO-Nr.2550001
4 5E259-16.665 Blinkernalter worne 2
5 DIN 127/560 Federring B B 2
B DIN 933/580 Schraube b Bx20 2
T 5289=-161621 Blinkernalter hinten, lackiert 1
a DIN 1377360 Federscheibe B 6 2
g DIN 933/350 Schraube M 6x18 2
10 521=-16.781 Blinkerschalter allein 1
11 529-16.113 Sehalteraufrahme 1 Magura-Mr. 585.1
i2 DI 7971,/400 Schraube B 3 ,9x16 1
13 DIN 6797/320 Zahnacheibe J 5,3 1
14 DIN T971/525 Schraube B 4 ,BxS .5 1
15 529-161616 Elektronischer Ladesatz 1 WLO-Mr. B01 95
16 DIN 72581,/500 Sicherung A B 1
== DIN 933/365 Schraube hd Bx22 2
== DI 125/400 Scheibe A 6,4 2
17 E30-16.104 Scheibe 5 ,9x15x2 mm 2
24 517-16.661 Blinkgeber 1 Bosch O 336 206 003
25 5§29-16.109 Winkel 1
26 DIN 833/320 Bkt. Schraube M 6x12 1
27 DIN 67T97/470 Zahnscheibe J 6,4 1




Blinkanlage - Elektrischer Ladesatz

Typ 529-028
ab Fg.-Nr. 9 316 042

n—§
o—17
m_
—19
16.530.7

Bild Bestell=-kr. Benenmuirng St. Bemerkung

1 530-16. 768 Blinkleuchte kpl. ,ohne Lampe 4 ULO-Nr.2550009
2 DIN 72601/190 Glahlampe RLEY , 21W 4

3 530-168. 124 Lichtscheibe 4 LULO=Mr.2550001
4 E30-16.119 Hahbr 2

5 530-16.120 Distanzrgurmmi 2

B 530-16.121 Blchae 2

- E30-16.6835 Blinkerhalter |inks varne 1

7 530-16.636 Blinkerhalter rechts vorne 1

2] DIM 53374573 Schraube M Tx16 2

9 DIN 127/480 Federring B 7 2

10 530=-16. 123 Vierkantmutter M 7 2

11 529-161621 Blinkerhalter hinten 1

12 DM 933/350 Schraube M Bx18 2

13 DIN 137/360 Federascheibe B 6 2

14 528=-161616 Elektrischer Ladesatz 1 ULO-Mr. BD1.95
15 DIN 72581/500 Sicherung A 8 1

16 530=16.104 Scheibea 2

17 DIN ET97/470 Zahnscheibe J 6,4 3

18 DIN 933/365 Schraube M Gx22 2

19 5E1T7-16.661 Blinkgeber 1 BOSCH 0336206003
20 £§29-16.109 Winkel 1
21 DIN 933/320 Sechraube b Bx12 1
22 529-161711 Blinkerschalter 1

B25




Blinkanlage - Elekironischer Ladesatz

Typ 329-029

ab Fg.=-Nr.
3
1
12
| J
h—ﬁi
13
|
5
168.530.7
Bild Bestell-Nr. Henennung St. Bemerkung
1 A448-16.TT1 Blinkleuchte kpl.
ahne Lampe 4 LULO-Mr. 255 B0D 89
2 DIN 726017420 Glohlampe R19/10W, &6V 4
3 448-16.902 Lichtascheibe i LULO=Mr. 255 80 15
4 529-16.187 Aahr 2
5 530-16.120 Distanzgurmmi 2
[ 530-16.121 Blichse 2
= 530-16.635 Blinkerhalter | inks vorne i
T 530=-16.636 Blinkerhalter rechts vorne 1
a8 DIN 933/453 Gki. Schraube M Tx186 2
9 DIN 127/480 Federring B 7 2
10 530-16.123 dkt. Mutter b4 T 2
11 529- 181830 Blinkerhalter hinten 1
12 DIM T985,/27T5 Linsenschraube hd Ex16 2
13 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2
- DIN 137/360 Federschaibe B & 2
14 447-16.639 E laktronischer Ladesatz 1 LULO=-Nr. B01 96
15 DiM T2581,/500 Sicherung A B 1
16 530-16.104 Scheibe 5,93 15x2 2
17 DIN 1257400 Scheibe A 6,4 2
18 Dix 9337365 Glkt. Schraube MM 6x22 2
22 529-161711 Blinkerschalter 1

B 26




Cockpit

ab Fg.=Nr. 9 020 001

529-010

—3

g
g

—
@_
|}

4

I

+
A4

-0

16,5204

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

i 529-16.907 Tachometer @ 60, B0 Km/h 1 mit Anzeiglampe
- DiN T2601/520 Arzeiglampe Jov 0 ,6W 1

2 529-16.600 Triiger 1

3 DIN 7981/425 Schraube BZ 4 ,8x13 4

4 517-16.372 Gehduse 1

5 519-16.780 E inbauschalter kpl. 1

6 515-16.939 Zundschllssel 1

[ 217-16.37T6 LDistanzring 1

8 219-16.612 Werschlullblende grin 1

9 519-16.668 Tachospirale M 10x1, Lénge 755 1

- 5289-16.124 Blgel fir Tachometer 1

- 329-16.125 Sechskantmutter f. Tachometer 1

B27




i Cochkpit

Typen 529-020 bis 023

el ¢
0_.11
Q-8
2
i
P 2
16.530.4
Bild Bestall-MNr. Benannung Gt. Eafﬂm'l-l:u‘ug
1 529-16.909 Crehzahlmesser 1 mit Bild=Mr.:
13,14 « 15
2 529-16.5908 Tachormeater B0 Km/h 1 mit Bild=Nr.:
16 « 18
3 DIN T2601/520 Anzeiglampe JBV , 0 6W 2
4 515-16.780 E inbauschalter kpl. 1
5 915-16.539 ZundschiUssel 1
& 517-16.668 Signal lauchte gelb 2 fur 022,023
T+8 519-16.5612 Yerschlulblende grin 2 fir 022,023
9 DIM 9337250 Ekt.Schraube M 5x16 2
10  DIN &8797/320 Zahnscheibe J 5,3 1
11 £29-16.605 Trager 1
12 581-16.802 Darmpfungshal ter 2
13 529-16.116 Blgel 1 bis 9 093 954
== 530=16.106 Blgel 1 ab 9 093 955
14 DIM 6797/200 Zahnschaiba A 4 3 2
15 DIM 934,/280 Gkt.Mutter M 4 2
16 520-16.114 Blgel 1 bis 9 093 954
-- 530-16.105 Blgel 1 ab 9 053 955
1T DIN 6797/640 Zahnscheibe & 10,5 1
18 529-16.115 hutter 1
19  448-16.665 Tachowelle 1
20 517-16.322 Gehiuse 1
21 DIN 7981/425 Schraube BZ 4 ,8x12 3
22 217-16.384 Klemmplatte 1
23 DIN T9T72/450 Schraube BZ 2 ,9x9 .5 2

B28




Cockpit Typen 529-024 bis 029

=

s

18.529.10
Bild Bestall-Nr. Bernennung St. Bemerkung
- 229=-16.917 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 flr 024
- 229=16.920 Cockpit mit Verkabelung kpl . 1 flr 026
- 229=-16.921 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 fur 028
- 2e9-16.924 Cockpit mit Verkabelung kpl. i | for 029
1 529-16.916 Drehzahlmesser kpl. @ 60 1 mit Bild 13-15
2 529-16.915 Tachometer kpl. @ 80, B0 km/h 1 mit Bild 17-19
a DIN T2601,/520 Anzeiglarmpe 6V, J 0 ,6W 2
4 530-16.908 x) E inbauschalter kpl. 1 x) Zindschilssel
= 530-16.911 Zundschalter allein 1 mit eingravierter
= S30-16.759 Deckel f. Zundschalter 1 MNr. zu bazishen
= 529-16.912 x) Schlielzylinder mit 2 Schildssal 1 bei Fa. Meimann ,
5 529-16.152 Kappe fur Zlindschidssel 1 Landstrafe 50,
[ 517-16.668 Sigralleuchte gelb 2 D-5657 Haan
I 519-16.612 Werschiulblends grin 1
B 529-16.689 Cockpitiriger 1
5 529-16.138 Abdeckplatte 1
11 DIN T981/440 Linsenschraube BZ 4 ,8x16 4
12 521-16.602 Démpfungshalter @ 60 1
13 530-16.106 Blgel f. Drehzah|messar 1
14 DIN 6797/200 Zahnscheibe A 4 3 2
15 DIN 934/280 Gkt. Mutter M 4 2
16 §29-16.160 Distanzring @ 80 1
17 530-16.126 Blgel f. Tachometer 1
18 DIN 6797/240 Zahnscheibe A 5,3 2
19 DI 9347320 Bkt. Mutter M 5 2
20 448-16.665 Tachospirale 1
21 529-16.140 Cockpitgehiiuse 1
22 529-16.164 Linsenschraube BL 4 ,Bx16 2

fir 024, 026 coa




Lenker - Verkleidung - Glocke - Spiegal

Typen 529

1 13,5201

Bild Bestell-MNr. Benennung 010 020 022 023 024 028 028 029

1 529-13.109 Lenker 1 1 1 = =

- 530-13.101 Lenkar i - & 1 1
2 529-13.100 Lenkerschelle 2 2 2 2 2

3 DIN 125/450 Scheibe & 7,4 2 z 2 2 2

4 DiM 933/524 6Bkt. Schraube b TxS0 4 4 4 4 4

3 329-13.102 Verkleidung 1 - - - =

& 517-13.121 Verkleidung - 1 1 1

T 529-13.600 Steg 1 - = L =

8 517=13.6815 Steg - 1 3 1

a9 DIN 964/440 Linsenschraube Al Sx20 1 1 1 1 1
10 400-17.610 Glochke 1 1 1 1 1
11 432-21.7T11  Spiegel 1 1 1 - =
12 530-21.703 Spiegel - " - -
- 529-21.T15 Spiegel = i = [= 1

Far Steckschilof an
Hm!mfn:lgubul

- 529-10.1680 SchioRaufnabrme B 10 mm 1 - =
== 529-14 132 Senlolaufnahme @ 15 mm - X 1 1 1

C 05




Fullbremse Typen 529

LI B 15 14 = |

! ! | | m-ﬂ
%*EM o) 17.5291
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 517-1R.103 Lagerachzse

2 DIN 936/560 Mutter M 10x1 1

3 DIM 94/380 Splint 2x18 1

4 i 471,470 Sicherungaring 18x1,2 2

5 529-17.603 Fullbremshebel -gerade- 1 f. 010 - 026 = 3+4 Gg.
- 530-17.600 Fullbremshebel -schrige- 1 f. 028 - 029 = 5 Gg.

6 529-17.702 Mitnenmerplatie

T 317=17.110 Scheibe 1

e

B DIN T1412/400 Kegel-Schmiernippel AM 6

9 929-17.600 Bremastange
10 519-17.106 Bolzen
11 DIN 125/400 Scheibe A 6,4

12 DI 94/380 Splint 2x18

13 529-17.105 Zuglfeder

14 DN 934,/400 Mutter M 6

15 512-17.100 Mistter 1
16 433=-17.100 Sicherungsblech

17 44B8-17.114 Fllgelmutter

co6




Gasgriff - Gas- , Starter- , Bremszug flir Typen 529-010,020,022 ,023 ,024
fur Typen 529-010,020,022 ,023 ,024 ,026

Kupplungsgrif! - Kupplungszug

2--W

3 E 1

; 17.529.2
Bild Bestell-MNr. Benennung ot. MAGURA -Nr.
- 529-17.714 Gasgriff kpl. 1 250.19 LS/KSZ 2
1 517=-17.909 Handhabel 1 263.20-00.4 TP
- 529-17.907 Feder 1 270.7-13.1 CA
2 428=-17.115 Létnippel-Aufnanme 2 203.1-17.2 CA
3 408-17.903 Hebelschraube 2 203.1-05.2 ZIK
- 447-17.901 Mutter M 5 (Kunststoff) 2 210.1-08.2
4 529-17.713 Gehause 1 250.19-Z1.1L5S
5 515-17.904 Haltewinkel 1 250.1-04.1 Z5
B 515=-17.907 hAutter 1 250.1-19.1 Z5
T 515=-17.913 Gewindestift 1 250.1-11.3 Z5
B 529-17.901 Griffrobr kpl . 1 250.1-Z22 3 K5Z 2
L= | 529-17.902 Griffoezug 1 250.1-10.5 KS5Z
- 529-17.T11 Kupplungsgriff kpl. 1 101.25 LS
10 E17-17.612 Handhebel 1 213.15-00.5 TP
11 529-17.M2 Gelenkstick 1 101.25-Z1.1 LS
12 400-17.912 Linsensenkschraube M 6x15 1 HL 3=-11.1 ZK
-- 529=-17.903 Stopfen 1 45.101=-31.1
13 529-17.113 Festgriff 1 250.1-10.6 KSZ
14 529-17.607 Gaszug kpl. A 1x950 1
15 529-17.609 Bremszug kpl. A 1 Bx1082 1
16 529-17.608 Kupplungszug kpl. A 1,6x975 1
17 515-17.719 Seilzugverstellschraube 1 548.1 ZK
18 428-17.715 Seilzugverstellschraube 3 543.1 ZK
18 400=17.141 E instellschraube 1
20 400-17.142 Sechskantrmutter 1
21 400=1T7. 140 Einateliring 1
2 521-17.607 Flastikdler 1




Gasgriff - Gaszug - Starterzug - Bremszug -
Li ehtschalter fir Handbremse

Typ 529-026 - 029
ab Fg.Nr. 9272 010

17.448.3
Bild Gestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
MAGURA-Nr.:

1 529=-17.718 Gasgriff kpl. 1 270.69 K5 Z 2

2 529-17.904 Gehiuse kpl. 1 270.69-z 1.1LS
3 400-1T.912 Klermmschraube M 6x15 1 HL 3 - 11.1 ZK
4 529-1T7.906 Starthebel 1 270.51-03.1 52
5 517=-17.909 Brermshebel 1 263.20-03.4 TP
(7] 408=-17.903 Hebalachraube M Sx19.5 1 203.1=-05.2 ZK
T 529=-1T7.907 Feder 1 270.7T=13.1 CA
B 447=1T.901 Bkt . hutter M 5 1 210.7-08.2

g 529-17.905 Griffrohr kpl. 1 270.2-z 2.1 KSZ 2
10 529-17.902 Griffbezug 1 250-1-10.5 KSZ
11 428-1T7.118 Létnippe! - Aufnahme 1 203.1-17.2 CA
12 529-17.636 Gaszug A 1x836 1
13 515=-17.719 Seilzug-Verstellung 1 548.1 ZK
14 521=-17.607 Flastikéler 2
15 529-17.716 Startzug A 1x870 1

16 529-17.635 Bremszug A 1,8x1082 1
17 428-17.715 Seilzug-Verstellung 1 543.1 ZK
18 400-17.141 E inatel|schraube 1

19 400=17.140 Einstellring 1
20 400=17.142 Gkt . Mutter M & 1
21 524-16.337 Handbremslichtschal ter 1
22 521-16.338 Gurmmilkappe L

cos




Typen 229-028, 029
ab Fg.-MNr. 9 316 Q42

Kupplungsgriff - Kupplungszug -
Blinkerschalter

—F m
s
s
Y Ei * SR
: H o IE::E"!____ 5
5 ] EM“““:-C?.I-
e T Tr LT 17,4481
Bild Bestell-Nr. Benennung S5t. Bemerkung
MAGLIRA =Mr.
4-8 529-17.717 Kupplungsgriff kpl. 1 114.5 LS
f4=5 229-17.208 Gelenkstick vollst. 1 1M4.5 2 1.1LS
5 400-17.912 Klemmschraube M Ex15 i HL 3-113 ZK
<] §17-17.912 Handhebel 1  213.15.03.4 TP
7 408-17.903 Hebelschraube b4 Sx19 .5 1 203.1-05.2 ZK
3] 447-17.901 Bkt .Mutter M 5 1 210.1-08.2
9 DIN 963/520 Senkschraube M 4xZ20 1
10 428-1T7.715 Létnippel-Aufnahme 1 203.1-17.2 CA
1 529-17.113 Festgriff 1 250.1-10.6 K57
12 529-17.608 Kupplungszug A 1,6x975 1
13 428-17.715 Sellzug-Verstellschraube 2 543.1 ZK
14 529-161711 Blinkerschalter allein 1

Cco9




Schutzbleche = Streben = Mummernachildhalter

ab Fg.-Nr. 9 020 001
529-010, 020 bis 023

19.529.1

Bild Bestell-Mr.

Benennung

5t. Bemerkung

1 529-19.607 Farbe
- 530-19.900

2 5209-19,104
3 529-19.103
DIN 7985/264
- DIN 6797/400
- DIN 934/400
= E47-22.1911
529-19.603 Farbe
-  529-19,601

- 530-19.611

- CiN B4/435
- DIN 833/350
- 1301 z 1019
- DiM 125/400
529-19.608
- 529-19.611
= Dix 933/300

Schutzblech vorme f. 525-010
Schutzblech vorne, verchromt
f. 529-020 bis 023

f. 529-010

Schutzbl echsirebe vorne
Schutzbl echatrebe hinten
Schraube AR 6x10
Zahnschaibe A 6,4

MMutter M &
Stover-Sicherungsmutter M &
Schutzblech hinten f. 529-010
Schutzblech hinten , verchromit
f. 529-020 022

f.529-010

Schutzblech hinten, verchromt
f.529-023 (Spoiler)

Schraube AM 6x16

Schraube M Bx18

Scheibe 6 ,2x22x1

Schaibe A 6 .4

Halter f. Vars. Kennzaichan
Halter f. Vers. Kennzeichen
Schraube M BEx10

1 bis Mr. 9 115 945

ab Nr. 8 115 D46

O h B R s -k

F

bis Nr. 8 115 945

ahn

ab Nr. 9 115 946

f.529-010,020
f.529-022 023

B <4 - PR B B

C 10



Schutzbleche - Haltebligel - Mummernachildhalter

Typen 529-024 - 029
ab Fg.-M‘. 9 195 B17

18.529.2

Bild Sestell-rr. Benennung ~D24-028 029
1 230-19.900 Schutzblech vorme , verchromit 1 1
£529-19.109 Haltebigel |inks 1 1
529-19.110 Haltebigel rechts 1 1

- DIN T985/264 Linsenschraube M 6x10 4 4
- DIMN 6797/400 Zahnscheibe A 6 4 4 4
- DIN 933/320 Bkt. Schraube M Bx12 4 d
- 517-22.111 Stover-Sicherungsmutter M & 4 4
3 1236 z 06 Gummiring f. Seilzug 1 1
4 530-19.6811 Schutzblech hinten, verchromt 1 -
- 529-19.111 Radabdeckung hinten, - 1
- DIN B84/435 Zylinderschraube Al 6x16 ] 2
- DIN 933/350 Ekt. Schraube M Ex18 2 -
- DI B4/460 Zylinderschraube A Gx28 - 2
= DIN 933/380 Gkt. Schraube M 6x30 = 2
- DI 125/400 Scheibe A 6,4 2 -
- 1301 z 1019 Scheibe 6 ,2x22x1 2 B
= DIN 9021/600 Scheibe A B 4 - 10
- DIN 137/360 Federscheibe B 6 B [
- DIN 934/410 Blkt. Mutter M 6 B [
5 529-19.611 Nummernschildhalter 1 -
- DIN B85/535 Linsenschraube AM 6x16 2 -
- DIN 127/400 Federring B 6 2 -
= DIN 9347410 Bkt. Mutter M & 2 e

cn




Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpumpe

Typen 529

ma 5“;2

Bild Bestell=Kr. Eu-nurrlunl

010 020-023 024-028 029

1 529-20.T06 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn

- 529-20.T7T09 Farbe Tank kpl., chne Benzinhabn

s 329-20.602 Tankverschiul
- a1 7=-20.142 Flakette rund
529-20.118 FPlakette rund
- 529-20.106 Schriftzeichen "ZUNDAPP™ LI

- 529=-20.107 Schriftzeichen "ZUNDAPP" RE
4 529-20.123 Farba Schriftzeichen "ZUNDAPP"
- 529-20.139 Schriftzaichen "ZUNDAPP™

- 517-20.153

- 529-20.114 Zierstreifen

- 529-20.131/67 Tankdakor Mitte
- 529-20.132/T70 Tankdakar Mitte
- §529=20.141 Zierlinia

Abziehbild "Trophy"

- 529-20.133/67 Tankdekor |inks
- 529-20.135/T0 Tankdekor |inks
- 529-20.134/67 Tankdekor rechis
- 529-20.136/70 Tankdekor rechts

5 529-20.109 Gummiauf lage
6 529-20.105 Gummiauflage
7
B

428-20.712 Benzinnahn kpl.
DIN T3379/410 Benzinschlauch A Sx9x620

J87 = goldorangs
/70 = stratosiiber

1

E

1

1

1

1
1

. s &

sl aak =k

—

C 12




Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpurnpe

Typan 529

20.520.2

10

11

12
13

Bestell-Mr. Benennung 010 020-024 026-029
529-10.603 Unterzug |inks - 1 -
530-10.603 nterzug |inks - - 1
529-10.604 Uintarzug rechis - i -
530-10.604 Unterzug rechis - - 1
530-10.608 Lasche fur Unterzug - - 2
DIN 933/554 Gkt. Schraube M Bx16 - 2 -
DIN 933/580 Ekt. Schraube M Bx20 - - 4
DIN 127/560 Federring B 8 - 2 4
DIM 9127520 Zylinderschraube M Bx16 - 2 2
DIM T7980/500 Federring B B - 2 2
217-20.752 Werkzeugsatz 1 1 1
517-20.603 Steckschildssal SW 1T7/21 1 1 1
444-20.600 Luftpurmpe 1 1 1

C 13




Sitzbank - Radstinder - Fufirasten ab Fg.-Nr. 9 020 003

529-010, 020, 022

21.529.1

Bild Bestell=-MNr.

Benennung

St. Bermerkung

1 S29-21.605 Doppelsitzbank 1
2 5209-21.900 Halteriamen 1
3 517-21.104 Haltebolzen 1
4 DIN 9317300 Schraube M 6x35 1
S DIN 9337470 Schraube M Tx25 1
G DM 1277480 Federring B 7 2
' 517-21.508 Radsténder 1
B 517=-21.116 Lagerrohr 1
517T=21.113 sScheibe 2
10 DIN 94/650 Splint 3 ,2x28 2
11 517-21.109 Zugfeder 2
12 425-14.670 Beifahrer-Fulirasten 1 nur paarweise lieferb.
13 DIN 83378670 schraube b 10x18 2
14 DIN 127/640 Federring B 10 2

c1a




Sitzbank - Spoiler - Radsténder - Beifahrer-Fullrasten

Typen 529-023 - 029
ab Fg.-MNr. 9 137 485

21.530.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 023-028 029
1 530-21.609 Sitzbank mit Haltegurt 1 =
- 530-21.615 Sitzbank mit Haltegurt - 1
2 529-21.604 Farbe Spoller 1 =
- 529-21.613 Farbe Spoiler - 1
- 54d0=21.102 Abzishbild [ Streifen f. Spoiler) 1 =
= 529=-21.109/67 Spoilerdakor links = 1
- 529-21.111/70 Spoilerdakor links - 1
- E29-21.110/67 Spoilerdekor rechis - 1
- 528-21.112/T0 Spollerdekor rechis = 1
3 517-21.104 Haltebolzen 1 1
& 400=20.106 Schaibe 6 4x14x1.5 1 1
5 DIN 931/300 Bkt. Schraube M 6x35 1 1
6 DIN 1277480 Federring B 7 2 2
T DN S33/470 Gkt . Schraube b Tx25 2 2
. DIN 9021/800 Schaibe AS 4 - 5
B DI 1377352 Federschaiba A & 3 5
L DIN 933/350 GBkt. Schraubs b Bx18 3 -
g DIN 933/380 Bkt. Schraube M Bx30 - K
9 DIN 933/370 Gkt. Schraube M 6x25 - 2

J&T
ST0

goldorange
atratosilbar

C 15




Sitzbank - Spoiler - Radstander - Beifahrer-Fullrasten Typen 529=-023 - 029
ab Fg.=MNr. @ 137 485

15
IE'—’E

3
.5 N
Ll

|
4 21.530.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 023-028 029
10 530=-21.716 Gepachkirdger ohne Haltegriff 1
- 529-21.611 Gepacktrager mit Haltegriff -
11 445-21.608 Tragerband 1 1
-- 448-21.604 Tragerband - 1
12 DM 833 /346 Gkt. Schraube h Bx1E ) -
13 DIM 1277400 Fedarring B & ) -
14 530-21.105 Scheibe &6 ,2x15x2 ) =
== DI TOBS/275 Limnasnschraubes b 6x16 £ 2
- DI 1257400 Scheibe A & 4 2 2
15 517=-21.608 Radsténder 1 1
1 21T=-21. 1186 Lagerrahr 1 1
1 517-21.113 Scheiba 19 ,3x26 ,8x0,5 2 2
1 Dir 94 /850 Splint 3,228 2 2
19 S17-21.109 £ ugfeder ) 2
=20 425-14.687T0 Beifahrer-Fullrasten
nur paarsweise |ieferbar 1 1

21 DIN 127/640 Federring B 10 2 2
22 Dir 933670 Gkt. Schraube M 10x18 2 2




Cochpitverkleidung

Typen 529-028, 029

a
5
Py
r . 1
—B
g_
19.530.2
Bild Bestell-Mr. Eeanennung St. Bemerkung
1-5 530-19.701 Farbe Cockpitverkleidung kpl. 1 ohme Dekor
flr 029 Dekor
extra mitbestellan!
2 530-19.118Farbe Cockpitverkleidung alleain 1 ohne Scheibe
a 530-19.117 Scheiba 1
4 DIM B5/570 Linsenschraube M 6x12 9
2 DIM 15877125 Hutrmutter M B 9
- £529-19.115/67 Cockpitdekor |imks 1 rwar far 029
- 528=-19.117/70 Cockpitdekor |inks 1 nur for 029
- 529-159.116/67 Cockpitdekor rechis 1 rur far 029
529=15.118/70 Cockpitdekor rechis 1 nur far 029
& 530-19.609 Haltewinkedl 2
T DN 9021/600 Scheibe A 5 4 2
8 DIM 1277400 Federring B &6 2
9 DIN T7985/275 Linsenschraube M 6x16 2

C 17




Typ 529-010 - € 50 Sport

Fahrzeugfarbe : Farbindex:
bestehend aus: B = Kombination
rnetall ic-grin GE

rmattachwarz [ Ranmen) &8

A9 = Kombination

brillant=-blau b b |
mattschwarz (Rahmen) 68
2 ubehsr:

Original-ZUNDAPP - Ausbessernungs-

Lackstifte Bestall=Nr. :
BRILLANT-BLALU Q0S5 -02.933
METALLIC-GRLUMN 005-02 . 966
MATTSCHWARZ 005-02.968

GepdckirBger mit Packtaschenhalter
verchromt , ohne Befestig.-Teile
mit Tragerband 530=21.701

GepdckirBger mit Packtascheanhalter
verchromt , ohne Bef.-Teile

mit Federklappe 529-21.7T01
Packtasche links 530=-23.603
Packtasche rechts 530-23.602

Ab Fahrgestell-Nr. 9 020 001 - 9 225 037

NO1

—————



Typ 529=020 - GTS S50

Fakhrz eugfarne:

bestehend aus:
matallic-grdn
mattschwarz { Rahmen )

goldorange- lasur
rrattachwarz { Babhmen

£ ubahor:

Farbimndax:

B8 = Kombimnation
66
&8

90 = Kombination
BT
&8

Bestell-Mr.:

Criginal - ZUNDA PP -Ausbesserungs-
Lackstifte

rmatallic-grin
ol dorange- lasur
mattschwarz

GepBckirBger mit Packtaschenhalter
verchromt , obne Bef.=-Teile
mit Trhg&rbﬂr‘d

Gepacktrager mit Packiaschenhalter
wvarchramt , ohne Bef.-Teile
mit Federklappe

Fackitasche links
Packtasche rechis

Cockpitverkleidung ( Machristsatz)

=
e
i o oo

T 1)

Ab Fahrgestell-Nr. 9 020 003 - 9 057 059

005-02.966
005-02.967
005-02.968

230-21.701

228-21.7T01

530-23.603
230-23.602

530-23.900 Farbe angeben

NO2




Typ 529-022 - GTS 50

Funrzr_-ugarb-e .

pastehend aus:
meltallic-grin
mattschwarz ( Aahmen )

goldorange-lasur
matischwarz [ Rabmen )

£ ubahdr:

Farkirche

B8 = Kombination
o
68

230 = Kombination
BT
5A

Begtell=MNr.:

Original = ZUNDAPPF -Ausbesserungs-
Lackstifte

rmratal | ||_‘;-gr,'_;n
goldorange- lasur
Mattscrewarsy

FPackiasche links
FPacktasche rechts

Lockpitverkleidung | Nachrastsatz )

Al FEhrﬂEEtEH =Nr. 5 020 059 - § 137 484

005-02.966
005-02.967
005 -02 .968

530-23.603
530-23.602

530=-23.900
Farbe arrgeben !

[NO3




Typ 5289-023 - GT

Fahrzeugfarbe

bestehand aus:
rratallic-grin
rmattschwarz (Ralhmen)

goldorange-lasur
mattschwarz [ Rahmen)

£ ubehir:

LN

2

Farbimndex

B8 = Kombination
&6

890 = Kombination

Original-Z UNDAPP -Ausbesserungs-
Lackstifte

rmetallic=grin
goldorange-lasur
rmattschwarz

Packtaschentrager , verchromt
Packtascha |inks
Packtascha rechis

Cockpitvarkleidung { Nachristsatz

005=02 . 966
005-02.967

Q05 -02 . 968

E30-21.605
hAD-23.803
RA0-23.802
530=23.900
Farbe angeben’

Ab Fahrgestell-Mr. 9 137 485 - 9 195 816

NO4




Typ 529-024 - OGTS 50
Fahrz eugfarbe. Farbindex
bestehand aus: 88 = Kombination
metallic-grin 66
mattschwarz ( Rahmen) GA

a0 = Kombination
goldorange-lasur 67
rrattschware [ Rakmens) GR

91 = Kombination

giratosilber TO
mattschwarz [ Rahmen) B8
L Ubehnor: Sestell=Nr.:

Original-Z UNDAPP - Ausbesserungs-

Lackstifte

metall ic-grun 005 <02 . 966
goldorange= lasur HS=02.967T
mattschwarz o05-02 . 968
stratosilber o05-02 . 970
Packtasche links 530-23.603
Facktasche rechts 530-23.602
Packtaschentrager 530-21.605
Cochkpitverklaidung { Nachristsatz ) 529-23.902

Farbe nngel:-e-n |

Ab Fahrgestell-Nr. 9 195 B17 - 9 272 009 N'DE'




Typ 529-026 - GITS

F nl-rzaug:!urba -

bastehand aus:
goldorange= lasur
mattschwarz (Rahmen)

20

Farbirmdax:

90 = Kambirnation
67
(1]

91 = Kombination

stratosibar T0
mattschwarz (Rahmen) 68

Zubahar: Bestell=MNr. :
Origimal=ZUNDAPP -Ausbessearnungs-

Lackstifte

goldorange-lasur 005-02.967
stratosilber 005=-02.97T0
mattsc Fwaars 005-02 . 968
Facktaschentriger 530-21.605
Facktasche |inks 330-23.603
Packtasche rechts 5J0-23.602
Cockpitverkleidung (Nachriistsatz) 529-23.902

Al anzstell-hl_r. g 272 010 -

Farbe EHEE‘hEﬂ |

NOG6




TYP 529-028 - GTS 50

Fahrz eugf arioe:

bastehend aus:
goldorange- lasur
rmattschwarz (Rakmen)

stratosilber
rmattschwarz (Rahmen)

L ubehar:

Farbindex

a0 = Kemblination
67

B8

91 = Kombination
70
&8

Hestell=MNr.:

Original-ZUNDAPP - Ausbesserungs-
Lackstifte

golderange- lasur
stratosilber
mattschwarz

Facklaschentrager
Packtasche links
Facktasche rechts

005-02.967
005-02.970
005-02.968

230-21.605
530-23.603
530-23.602

Ab Fahrgestell-Nr. 9 316 042 - 9 362 162

NO7




Fahr 2 suglarbe

bestehaernd aus
|'p_||-;_:l-._|r-_-||'u_;|_--|._:-iur
rrudl b s bheiif

Stralos |y

matt schwar: (| Hahrman

£ ibErsr

Lhincnraal = £ U R AFE

LAk arLi
o ] | anceg= 1851
gy | o r iy 5T
Stratos il ber

rmattschware

i = i .
I e AR T T WS 5

Fachlasche rochis

L Halirvees

Lils 50 0= 5pE
Fmr i
L Ti] L i 14
&7
j=lsl

W
s ]
Hagtell T

[ o i 1Ly

Ab Fahrgestal | =M.

9 ab 7oL -

IN12




ERLAUTERUNGEN

Bei Bestellungen von Ersatzteilen aus dem |hnen vorliegenden Ersalzteil - Katalog
bitten wir, folgende Einzelheiten anzugeben bzw. zu beachten:

1. Eastul:lﬁ
Samtliche Zuschriften, die sich auf Ersatzteile beziehen, ausdrickiich an

ZUNDAPP-WERKE GMBH
Abt. VT
Anzinger Strafle 1-3 {Postfach B0 20 51)
BO0O Munchen BO

richten, telefonische Bestellungen unter Minchen Nr. 41131, Mebenstellen 258/
259, 387. Bei allen Bestellungen ist lediglich die im Ersatzteil - Katalog
angegebene "Bestell-Nr." und die gewunachte Stuckzahl anzugeben .

Bei lackierten Teilen bitten wir, unbedingt die Farbindex-Zahl einzusetzen. Ohne
Farbangabe ist die Lief des Teiles nicht lich. Die Farbindex-Zahl ist aus
der Farbmustertafel ersichtlich und wird hinter die Bestell-Nr. gesetzt (siehe Be-
stellbeispiel ) .

Bediensn Sie sich bitte der von uns zur Verfligung gestellten Bestellformul are oder,
wann nicht vornanden , folgenden Schemas:

Anachrift wie cben

leh bestelle zur Lieferung gemél Ihren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrge-
stell-Ersatzteile:

Stick Bestell-Nr. Beanennung Versandart
1 529-10.900....66 Rahmendeckel links metallic-grin Postpaket
1 521-161600..... . Cochkpittréger
1 005-02.966...... Lackstift metallic-grin

Stempel u. Unterschrift

Sollte die Bestell-Nr. des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzuatel len sein, senden
Sie uns bitte ein Musterteil ein, das mit einem Anhénger versehen sein mul, der
Ihre volle Anachrift tragt.

Ist die Alickgabe des uns als Muster eingesandten Teiles erwlnscht, so mull dies
ausdricklich in der Bestellung und auf dem AnhBnger vermerkt sein. Alte Teile be-
wahren wir nicht auf. Wir Ubergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gut-
schrift unserem Schrottlager.

2. Preisa

Die emmpfohlenen Verkaufspreise bitten wir unserer Ersatzteil - Preisliste bzw. dem

Erzatzteile-Dienst zu entnehmen . N 2&




ERLAUTERUMNGEN

3. Versandvorschriften

Die gewlinschte Versandart bitten wir bei jeder Bestellung mit anzugeben, z.B. als:
FPostpaket , Eilboten, Frachigut , Schnellpaket oder durch Luftpost.

Schreiben Sie uns auch deutlich lhre genaue Adresse mit postalischer Bezeichrung

des Wohnortes , da sonst VerzGgerungen nicht zu vermeiden sind.

Auftrige , die unter DM 3 ,-- nello liegen, sind nicht rabattpflichtig.

i, Euhll.rrgubidiniﬂp_n

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die
Zusendung "Fer Nachnahme™. Wir kinnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen ,
da unsere Buchhaltung flr Ersatzteile-KBufe, bei der grollen Anzahl von Kunden, keine
Sonderkonten flhren kann.

Es ist auch grundsétzlich nicht midglich, bestellte und gelieferte Ersatzieile zu einem
spiteren Zeltpunkl zurGckzunehmen und gutzuschreiben.

5. Al rgurniinu

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. MNicht mit anderen Briefen!

b) Bei allen Beantwortungen unserer Briefe wollen Sie in Ihren Antworten das von uns
eingesetzte Abteilungs- und Diktatzeichen anflhren. Sie erleichlern uns dadurch
die Erledigung |hrer Angelegenheiten und wir geben die Gewdhr fir eine schnelle
Beantwortung |hrer An- und Rlckfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog sind unverbindlich.
Anderungen bleiben uns ohne vorherige Mitteilung jederzeit vorbenalten.

£. Sonstiges

Der Machdruck dieses Hataloges - auch auszugsweise - (st ohne vorherige Genehrmi-
gung nicht gestattet.

N 27




<LUNDAPP

ZUNDAPP-WERKE GMBH - Anzinger StraBe 1-3
8000 Munchen 80



